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TÜRKIYE'nin, Suriye'nin 
ihtiyaç duyduğu birçok 
alanda karşılıklı anlaşma-
lar çerçevesinde Şam'a 
destek verebileceği bil-
dirildi. Dışişleri Bakanlığı 
kaynakları, Suriye'nin 
Beşşar Esed rejiminin 
devrilmesiyle yeni bir dö-

neme girdiğini belirterek, 
Suriye halkının bir yandan 
14 yıllık ihtilafın yaralarını 
sarmaya çalışırken, diğer 
yandan da kendi öncülüğü 
ve sahipliğinde geleceğini 
belirlemek üzere siyasi 
geçiş sürecini yürüttüğünü 
ifade etti. S.5’te

Türkiye, Suriye'nin yeni 
döneminde desteklerini sürdürecek

“Ülkemizi çok daha güçlü 
yarınlara hep birlikte taşıyacağız”

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, IŞÇI VE IŞVEREN TEMSILCILERINI KABUL ETTI:

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü dolayısıyla işçi, memur ve işveren temsilci-
leriyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir araya geldi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "İşçi ve işverenlerimizin refah seviyele-
rinin yükseltilmesi, sendikaların faaliyetlerini sürdürebilmesi 

için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bu anlayışla son 23 yılda 
ihtiyaç duyulan yasa ve mevzuat düzenlemelerini bir bir ha-
yata geçirdik. İşçi ve işverenlerimizle, çiftçi ve üreticilerimizle, 
sendikalarımızla, tüm çalışanlarımızla birlikte Türkiye'yi çok 
daha güçlü yarınlara hep birlikte taşıyacağız" dedi. S.5’te

ANKARA (AA)- Muğla'nın Bodrum ilçesinde saat 02.48'de 4,1 bü-
yüklüğünde deprem meydana geldi. Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığının (AFAD) internet sitesinde yer alan bilgiye göre, 
dün saat 02.48'de merkez üssü Bodrum olan 4,1 büyüklüğünde 
sarsıntı kaydedildi. Depremin 7 kilometre derinlikte meydana 
geldiği belirlendi.

Muğla'da 4,1 büyüklüğünde deprem

SAĞANAK, BARIKATLAR VE YASAKLAR 1 MAYIS KUTLAMALARINA ENGEL OLAMADI

EMEĞE KARŞI
HAK ARAYIŞI  ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-

lu, Kanal İstanbul'a ilişkin, "Biz Kanal İstanbul’un 
yapılmasıyla ilgili çok net şekilde söylemek isti-
yorum. Çok net bir irademiz var. Kanal İstanbul’u 
biz kesinlikle yapacağız. Yalnız Kanal İstanbul’u 
ne zaman yapacağız, ne zaman yapmalıyız bu 
konuyu istişare ediyoruz hem Çevre Şehircilik 
bakanımızla hem de Sayın Cumhurbaşkanımıza 
arz ediyoruz. Bu ciddi bir 15-20 milyar dolarlık 
bir projeden bahsediyoruz'' dedi. S.6'da

 CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, TBMM Ge-
nel Kurulu’nda görüşülen torba yasa teklifinin 
1. maddesi üzerine yaptığı konuşmada, teklifin
Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen bir
düzenlemeyi Meclis eliyle yeniden yasalaştırma
girişimi olduğunu belirterek iktidara sert eleştiri-
ler yöneltti. S.3’te

KURBAN satış yerleri, İstanbul'da Kurban 
Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise 
Kurban Bayramı'ndan 1 ay önce hazır hale 
getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık hayvan 
girişine izin verilmeyecek. Kurban kesiminde 
kurallara uymayanlara 3 bin 462 liradan 668 bin 
677 liraya kadar idari para cezası uygulanacak, 
hayvanlara işkence yapanlar 3 yıla kadar hapis-
le cezalandırılacak. S.2'de

"Kanal Istanbul'u 
kesinlikle yapacağız"

“Parlamento Saray’ın 
icazet makamı değildir!”

Kurban kesiminde kurallara 
uymayanlar cezalandırılacak

BAKAN URALOĞLU:

CHP’LI GÜLCAN KIŞ’TAN 
TORBA YASAYA SERT TEPKI: 

ANKARA'da sendi-
kalar, dernekler, 
odalar, siyasi 
partiler, gençlik 
örgütleri ve baro 
üyesi emekçiler, 
çalışanlar, öğ-
renciler, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanış-
ma Günü dolayı-
sıyla düzenlenen 
kutlamalara katıl-
mak üzere Ulus'ta-
ki Atatürk Kültür 
Merkezi önünde 
toplandı. Emekçiler, "Kur-
tuluş yok tek başına, ya 
hep beraber ya hiçbirimiz" 
sloganları atarak kutlama-
ların yapılacağı Tandoğan 
Meydanı'na yürüyüşe baş-
ladı.   

DISK, KESK, TMMOB ve 
Ankara Tabip Odası'nca, 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü dolayısıyla Tando-
ğan Meydanı'nda kutlama 
programı düzenlendi. Kut-
lamaya katılan sendikalar, 
dernekler, odalar, siyasi 
partiler, gençlik örgütleri 
ve baro üyelerinden oluşan 
işçiler, emekçiler, çalışan-
lar AKM önünde bir araya 

geldi.  Ellerinde "Yaşasın 1 
Mayıs", "Nehirden, denize 
özgür Filistin" , "Örgütlü 
bir halkı hiçbir kuvvet ye-
nemez", "Ya adalet ya sefa-
let" yazılı dövizler, flamalar 
taşıyan katılımcılar, AKM 
alanına polis noktalarından 
güvenlik kontrollerinden 
geçirilerek alındı.  S.3’te

MEDYA DAYANIŞMA GRUBU, 1 Ma-
yıs Emek ve Dayanışma Günü'nde 
Ankara'da bir araya geldi. Gazeteci-
ler Cemiyeti, Basın Konseyi, Çağdaş 
Gazeteciler Derneği (ÇGD), DİSK 
Basın-İş, İzmir Gazeteciler Cemi-

yeti (İGC), Parlamento Muhabirleri 
Derneği (PMD), Türkiye Gazeteciler 
Sendikası (TGS), Medya ve Hu-
kuk Araştırmaları Derneği (MLSA), 
KESK Haber-Sen üyesi basın emek-
çileri, 1 Mayıs'ta alandaydı. S.3’te

Medya Dayanışma Grubu, 
1 Mayıs'ta meydandaydı

DISK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 
iktidara “Taksim yasağından vazge-
çin, bu barikatları kaldırın. Taksim 
Meydanı’nı 1 Mayıs’a açın, Taksim 
Meydanı’nı işçi sınıfına açın. Bizler, 
buradan bir kez daha sesleniyoruz; 
baskıyı, zulmü, yasakları kendi ikti-
darlarının güvencesi olarak görenler 
bilsinler ki, bu ülkenin tüm değerle-
rini ve güzelliklerini üreten, işçi sını-
fından, emekçilerden, emeklilerden, 
kadınlardan, gençlerden, çocukları-
mızdan yani bu ülkenin gerçek sa-
hiplerinden halktan daha büyük bir 
güç yoktur” diye seslendi. S.3'te

DISK GENEL BAŞKANI ÇERKEZOĞLU IKTIDARA SESLENDI: 

"Taksim yasağından vazgeçin, 
bu barikatları kaldırın"

ISTANBUL (ANKA)-1Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Günü'nde güvenlik önlemleri kapsamında 
Taksim'e çıkan yollar sabah saatlerinde araç ve 
yaya trafiğine kapatıldı. Barbaros Bulvarı üze-
rinde kurduğu barikatı zorlayan gruba polis mü-
dahale etti. Grubu ablukaya alan polisler, basın 
mensuplarının önüne set çekerek görüntü alma-
sını engellemeye çalıştı. Gruptakilere plastik ke-
lepçe takan polis tek tek gözaltı aracına götürdü.

Beşiktaş'ta plastik 
kelepçeyle 1 Mayıs gözaltısı

CEMRE POLAT
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NAZ AKMAN

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nın kadınların 

güçlenmesini ve şiddetsiz bir 
yaşam sürmesini toplumsal bir 
öncelik haline getiren 5. Ulu-
sal Eylem Planı’nın sahadaki 
en somut karşılığı olan Kadın 
Danışma Merkezleri, psikolojik, 
hukuki ve sosyal desteklerle 
kadınlara yeni bir hayat kurma 
imkanı sunuyor. 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nın 2026–2030 yılla-
rını kapsayacak olan Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele 5. 
Ulusal Eylem Planı’nın hayata 
geçmesi ile Kadın Danışma 
Merkezleri’nin rolü daha da 
önem kazanacak. Bu merkezler, 
şiddet mağduru kadınlara psi-
kolojik, hukuki ve sosyal destek 
sağlayarak, onların güçlenmele-
rine ve yeni bir yaşam kurmala-
rına yardımcı olacak. 

Henüz hazırlık süreci devam 
eden planın en önemli ayakla-
rından biri olan Kadın Danışma 
Merkezleri de yalnızca birer 
başvuru noktası değil, kadın-
ların hayatlarını yeniden inşa 
etmeye başladıkları, güvenle 
sığınabildikleri birer yaşam 
alanı olarak öne çıkıyor. Ka-
dınlar için çoğu zaman ilk kez 
yargılanmadan dinlendikleri, 
destek gördükleri ve güçlen-
dikleri merkezlerden biri olan 
Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı Kadın Da-
nışma Merkezleri’nin işleyişi ve 
sunulan destekleri araştırdık. 

ILK TEMASTA GÜVEN VE 
YARGISIZLIK
Kadın Danışma Merkezi 

yetkililerinin aktardığına göre, 
başvuru yapan kadınların ilk ih-
tiyacı “güven” duygusu. Birçok 
kadın, uzun süre maruz kaldığı 
şiddetin ardından, çoğu zaman 
kendisini suçlu hissederek mer-
keze başvuruyor. Bu nedenle, 
başvurunun ilk adımında, bir 
sosyal hizmet uzmanı ya da 
psikolog ile yapılan ön görüş-
me, yargılamayan, kapsayıcı ve 
güvenli bir ortamda gerçekleşi-
yor. Kadınlara kendi hızlarında 
ve kendi kelimeleriyle yaşadık-
larını anlatma alanı tanınıyor. 
Destek süreci ise tamamen 
gönüllülük ve ihtiyaçlar doğrul-
tusunda şekilleniyor.

ŞIDDET YAŞAMIN OLA-
ĞAN BIR PARÇASI DEĞIL 
Merkezlere en çok başvuru 

yapılan konuların başında ise 
psikolojik, fiziksel ve ekonomik 
şiddet geliyor. Özellikle uzun 
yıllar boyunca şiddet gördüğü 
halde bunu “yaşamın olağan 
bir parçası” gibi algılayan 
kadınlar, burada yaşadıklarının 
sistematik bir şiddet olduğunu 
fark ediyor. “Şiddetin tanımını 
netleştiriyoruz,” diyor merkez 
yetkilileri ve ekliyor: “Kadınla-
ra, yaşadıkları şeyin yalnızca 
kötü anılar değil, bir hak ihlali 
olduğunu anlatıyoruz.”

Özgüven ve sınır koyma 
yetisi kazanılıyor

Travmaya duyarlı psikolo-
jik destek süreci, kadınların 
yaşamında önemli bir değişi-
mi beraberinde getiriyor. Ilk 
görüşmelerde kaygı, suçluluk 
ve umutsuzluk hissiyle gelen 
kadınlar, zamanla yalnız olma-
dıklarını, yaşadıklarının suç ol-
madığını fark ediyor. En belirgin 
değişim ise özgüvenin artması 
ve kişisel sınırlarını koruma 
becerisinin gelişmesi.

YASAL HAKLAR 
KONUSUNDA BILGI 
EKSIKLIĞI VAR
Kadınların büyük bir kıs-

mının, şiddet sonrası koruma 
talep etme, boşanma, velayet 
ve nafaka gibi temel yasal 
hakları konusunda bilgi eksik-
liği yaşadığını söyleyen yetki-
liler bu konuda avukat desteği 
sağlandığını belirtiyor. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
kadınlara sunduğu hukuki 
desteğin bu noktada devre-
ye girdiğini belirten merkez 
yetkilileri, kurum avukatlarının 
bireysel bilgilendirme yaparak 
kadınlara yol gösterdiğini anla-
tıyor. Ayrıca, Şiddet Önleme ve 
Izleme Merkezleri (ŞÖNIM) gibi 
kurumlardan haberdar olmayan 
kadınlara da yönlendirme sağ-
landığı bildirildi.

MAĞDURIYETTEN HAK 
SAHIPLIĞINE 
Öte yandan toplumun büyük 

kısmı, kadın danışma merkez-
lerini sadece şiddet sonrası 
başvurulacak yerler olarak gö-
rüyor. Ancak merkezler, kadın-
ların güçlenmesini destekleyen 
atölyeler, hak bilinci geliştirme 
seminerleri ve psikososyal des-
teklerle çok daha kapsamlı bir 
rol de üstleniyor. Bu yönüyle 
danışma merkezleri, kadınların 
mağdur kimliğinden çıkıp hak 
sahibi bireyler olarak yeniden 
var olmalarını da sağlıyor.

KRIZ MÜDAHALESINDEN 
KALICI GÜÇLENMEYE
Kadınların destek almak için 

başvurmaktan en çok çekin-
dikleri kişiler ise eşleri. Bu-
nun yanı sıra, aile içi baskı ve 
toplumdan dışlanma korkusu 
da kadınların sessiz kalmasına 
neden oluyor. Danışma merkez-
leri bu nedenle başvurularda 
tam gizlilik esasına dayalı bir 
süreç yürütüyor. Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi’nin kadın 
politikaları, toplumsal cinsiyet 
eşitliğini temel alarak oluşturu-
luyor. Kadın Danışma Merkez-
leri de bu politikanın sahaya 
yansıyan en somut örnekleri. 
Diğer bazı illerde yalnızca kriz 
anına müdahale ile sınırlı kalan 
hizmetlerin aksine, Ankara’daki 
merkezler uzun süreli destek 
süreçleri yürütüyor. Üstelik, 
7/24 danışma hattı ve sığınma 
evinden çıkan kadınlara yönelik 
bir yıllık lojman desteği gibi 
uygulamalarla da fark yaratıyor.

Kadın Danışma Merkezi 
yetkilileri önümüzdeki dönem-
de kadın girişimciliğini des-
tekleyen projeler, üniversiteli 
kadınlara yönelik çalışmalar 
ve farkındalık atölyelerinin de 
planlandığını aktarıyor. Psi-
ko-sosyal destek alanında ise 
seminerlerin ve grup çalışmala-
rının artırılması hedefleniyor.

DIJITAL ŞIDDETLE 
MÜCADELEDE DE 
DESTEK 
Merkezlere son dönemde 

dijital şiddet vakalarıyla da baş-
vuruların yapılmaya başlandı-
ğını belirten yetkililer, özellikle 
genç kadınların, eski partnerler 
tarafından dijital takibe uğrama, 
tehdit edilme ve sosyal med-
yada ifşa edilme gibi vakalarla 
karşılaştığını anlattı. Bu durum-
da merkezlerde hem psikolojik 
destek hem de siber suçlara 
dair hukuki bilgilendirmele-
rin sağlandığı da ifade edildi. 
Yetkililer son olarak kadın daya-
nışma merkezlerinin önemine 
ilişkin ise “Kadın Danışma 
Merkezleri, sadece bir yardım 
değil, dayanışmanın, dönü-
şümün ve iyileşmenin adresi 
olarak Ankara’da birçok kadının 
hayatında yepyeni bir sayfa 
açıyor. Bu merkezler, toplumun 
her kesimi tarafından daha 
çok bilinmeli, görünür olmalı. 
Çünkü bir kadının güçlenmesi, 
aslında bir toplumun iyileşme-
sidir” dediler.

Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadelede Belediyecilik Modeli: 

Ankara Örneği

KURBAN HIZMETLERININ UYGULANMASINA DAIR TEBLIĞ, RESMI GAZETE'DE:

ANKARA (AA) - Diyanet İşleri Baş-
kanlığınca hazırlanan 2025 Yılı Kurban 
Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ, 
Resmi Gazete'de yayımlandı.

Tebliğe göre, illerde vali veya görev-
lendireceği bir vali yardımcısının, ilçeler-
de ise kaymakamın başkanlığında; müf-
tülük, il/ilçe sağlık müdürlüğü, il/ilçe tarım 
ve orman müdürlüğü, çevre, şehircilik ve 
iklim değişikliği il müdürlüğü, belediye 
ve Türkiye Diyanet Vakfı temsilcilerinden 
oluşan Kurban Hizmetleri Komisyonu 
kurulacak.

Komisyon, 6 Haziran'da başlayacak 
Kurban Bayramı dolayısıyla şehirlerde ih-
tiyacı karşılayacak sayıda ve kapasitede 
kurban satış ve kesim yerleri ile adaklık 
kesim yerleri tesis edecek, kurbanların 
kesim yerlerinde kesilmesi için gerekli 
tedbirleri alacak. Kurban satış ve kesim 
yerlerini birbirine yakın yerlerde planlaya-
cak komisyon, planlama yapılırken çevre 
ve insan sağlığına zarar vermemek için 
olası çevresel riskleri dikkate alacak. 

Kurban satış ve kesim yerlerine ulaşı-
mın kolay sağlanması için yerel yönetim-
lerce gerekli tedbirler alınacak. Kurban 
satış yerleri etrafı brandayla çevrili, üstü 
kapalı ve insanların sosyal ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde hazırlanacak.

Komisyon tarafından kesim yerleri 
genel sağlık şartlarına uygun, dezenfekte 
edilebilir, zemininde su biriktirmeyen, 
yeteri derecede aydınlatma ve havalan-
dırması bulunan mekanlardan seçilecek, 
insanların sosyal ihtiyaçlarını karşılaya-
cak şekilde hazırlanacak.

Kesim alanı ve çevresinde, evcil ya 
da sokak hayvanlarının girmesine engel 
olunacak şekilde önlem alınacak, halk 
eğitim merkezlerinde 20 saatlik kurban 
kesim elemanı yetiştirme ve geliştirme 
kursu düzenlenecek.

Kesim yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" 
veya "Kurban Kesim Elemanı" kursla-
rından alınmış "Kurs Bitirme Belgesi" ve 
"Hijyen Eğitimi Belgesi" olanlar görevlen-
dirilecek.

Kesim yerlerinde kesimlerin daha 
düzenli yapılması, zaman kaybının ve 
karmaşanın önlenmesi, solunum yolu 
enfeksiyonları bulaşma riskini en aza in-
dirmek için randevu sistemi uygulanacak. 
Kesim işlemlerinin bayramın ilk gününde 
yoğunlaşmaması için tedbirler alınacak.

Kurban satış yerleri, İstanbul'da 
Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer 
illerde ise Kurban Bayramı'ndan 1 ay 
önce hazır hale getirilecek, bu tarihten 

önce kurbanlık hayvan girişine izin veril-
meyecek.

İstanbul'a kurbanlık hayvan girişleri 
22 Mayıs'tan itibaren başlayacak.

Kesim yerine götürülürken, araca 
bindirilirken, araçtan indirilirken ve kesilir-
ken kurbanlık hayvanlara eziyet eden-
lere ceza uygulanacak. Kurban satış ve 
kesim yerlerinde solunum yolu enfeksi-
yonları sebebiyle komisyonlar, il umumi 
hıfzıssıhha kurulu ile işbirliği içerisinde 
gerekli tedbirleri alacak. Solunum yolu 
enfeksiyonlarıyla mücadele çalışmala-
rı çerçevesinde salgının seyrine göre 
Sağlık Bakanlığınca belirlenecek güncel 
önlemlere uyulacak.

KURBAN IBADETIYLE ILGILI 
BILGILENDIRMELER YAPILACAK
Kurban ibadetinin dini hükümleri ve 

toplumsal anlamı konusunda vatandaşlar 
bilgilendirilecek.

Kurban olması dinen sakıncalı hay-
vanlar satış yerlerine getirilemeyecek. 
Koyun, keçi, sığır, manda ve devenin 
dışındaki hayvanlar kurban olarak kesile-
meyecek. Kurbanlık hayvanın yaşı konu-
sunda kameri yıl esas alınacak. Kurban 
olabilmesi için kurbanlık hayvanın, deve 
için 5, sığır ve manda için 2, koyun ve 
keçi için 1 yaşını doldurması gerekecek. 
Ancak koyun, semizlik ve gösteriş olarak 
1 yaşındakilerle aynı olursa 6 ayını ta-
mamladıktan sonra kurban edilebilecek.

Tarım ve Orman Bakanlığınca hazır-
lanan "Tarım Cebimde" isimli mobil uygu-
lama üzerinden küpe numarası girilerek 
kurbanlık hayvanların ırk, cinsiyet ve yaş 
bilgilerinin sorgulanabileceği konusunda 
vatandaşlar bilgilendirilecek.

Kurban kesiminde kurallara uyma-
yanlara ceza uygulanacak.

Kurban satış ve kurban kesim yer-
lerinde karar, yönetmelik, tebliğ, kurul, 
komisyon kararları, ilgili kanun hükümleri 
kapsamında çevre kirliliğinin önlenmesi 
için dikkat edilmesi gereken hususlar 
ve denetim esaslarına ilişkin hazırlanan 
yönetim planı çerçevesinde denetim 
yapılacak.

Çevre Kanunu'na aykırı olarak, park, 
bahçe, cadde, sokak, bina önü ve mey-
dan gibi umuma açık alanlarda kurban 
kesenler ile kesim için uygun yerlerde 
gerekli önlemleri almayanlara 6 bin 923 
lira idari para cezası uygulanacak.

Kurban kesim yerlerinde belirlenen 
yasaklara uymayan ve gerekli önlem-
leri almadan kurban atıklarını toprağa 
gömen tesislere 668 bin 677 lira, bu fiilin 
konutlarda işlenmesi halinde ise 16 bin 
609 lira idari para cezası uygulanacak.

Satış yerlerinde, hayvanların sağlıkla-
rının iyi, barındıkları yerin temiz ve sağlık 
şartlarına uygun olması zorunluluğuna 
aykırı hareket edenlere 3 bin 462 lira, 
Hayvanları Koruma Kanunu'ndaki "hay-
vanların kesimi"ne ilişkin düzenlemeye 
aykırı hareket edenlere hayvan başına 
14 bin 538 lira idari para cezası uygula-
nacak.

Hayvanlara kasıtlı olarak kötü davra-
nan, döven, aç ve susuz bırakan, aşırı 
soğuğa, sıcağa maruz bırakan, bakımla-
rını ihmal eden, fiziksel ve psikolojik acı 
çektiren kişilere hayvan başına 10 bin 
386 lira idari para cezası kesilecek.

Hayvanlara işkence yapan, acımasız 
ve zalimce davrananlar 6 aydan 3 yıla 
kadar hapis ile cezalandırılacak.

Kesim yerleri Istanbul'da 15 gün, 
diğer illerde 1 ay önce hazırlanacak
Kurban satış yerleri, İstanbul'da Kurban Bayramı'ndan 15 gün önce, diğer illerde ise Kurban Bayramı'ndan 

1 ay önce hazır hale getirilecek, bu tarihten önce kurbanlık hayvan girişine izin verilmeyecek

ANKARA (AA) - Sağlık 
Bakanlığından bazı basın 
yayın organlarında yer alan 
"devlet hastanesinde cinsel 
istismar" iddialarına ilişkin 
yapılan açıklamada, şüpheli 
durumla ilgili hızla harekete 
geçildiği, incelemeci atandığını 
belirtilerek, "Söz konusu 
şüpheli durum, derhal adli 
makamlar ile Aile ve Sosyal 
Hizmetler Il Müdürlüğü ile 
paylaşılmıştır." ifadeleri 
kullanıldı.

BAKANLIĞIN "Sağlık Bakanlığı 
Sağlıklı Çözüm" adlı sosyal 
medya hesabından, bazı basın 
yayın organlarında yer alan 
"devlet hastanesinde cinsel 
istismar" başlıklı habere ilişkin 
açıklama yapıldı.

AÇIKLAMADA, şunlar 
kaydedildi: "Hekimlerimiz 
tarafından muayene esnasında 
tespit edilen şüpheli durumla 
ilgili ivedi harekete geçilmiş 
ve incelemeci atanmıştır. 
Ayrıca söz konusu şüpheli 
durum, derhal adli makamlar 
ile Aile ve Sosyal Hizmetler Il 
Müdürlüğü ile paylaşılmıştır. 
Sağlık Bakanlığı olarak 
konuyla ilgili yürümekte olan 
adli ve idari süreçleri titizlikle 
takip ediyoruz. Konuyla ilgili 
gelişmeler şeffaf bir şekilde 
kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur."

Sağlık Bakanlığından 
"devlet hastanesinde 

cinsel istismar" 
iddiasına 

ilişkin açıklama

"Sağlık Bakanlığı olarak 
konuyla ilgili yürümekte 

olan adli ve idari süreçleri 
titizlikle takip ediyoruz. 

Konuyla ilgili gelişmeler 
şeffaf bir şekilde kamuoyu 

ile paylaşılacaktır" 

LEFKOŞA (AA) - Dünyanın en 
büyük havacılık, uzay ve teknoloji fes-
tivali TEKNOFEST, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nde (KKTC) ziyaretçilerini 
ağırlamaya başladı.

TEKNOFEST KKTC, KKTC Cumhur-
başkanlığı himayelerinde, Türkiye Tek-
noloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı yürütücülüğünde 132 paydaş 
kurumla birlikte düzenleniyor.

Anadolu Ajansı'nın (AA) global iletişim 
ortağı olduğu etkinliğin paydaş kurum-
ları arasında Türkiye'nin milli teknoloji 
ekosisteminde kritik rol oynayan bakan-
lıklar, başkanlıklar, kamu ve özel sektör 
kuruluşları, akademik kurumlar ve medya 
şirketleri yer alıyor.

İlki 2018 yılında hayata geçirilen et-
kinlik, bu yıl yurt dışında 2. kez, toplamda 
11. kez düzenleniyor.

100 bin metrekare alan üzerine kurulu 
TEKNOFEST KKTC, 4 Mayıs'a kadar 
ziyarete açık olacak.

TEKNOFEST KKTC kapsamında 
13 alt kategorisi bulunan 6 teknoloji 
yarışması düzenleniyor. Bu yarışmalara 
Türkiye dahil 22 ülkeden toplam 47 bin-
den fazla yarışmacı başvurdu. Gençlerin 
projelerini hayata geçirebilmeleri için 3 
milyon TL maddi destek, 2,5 milyon TL 
ödül imkanı sunuluyor.

Festival kapsamındaki TEKNOFEST 
Drone Şampiyonası'nın KKTC etabı 26-
27 Nisan'da Yakın Doğu Üniversitesi'nde 
gerçekleştirildi. Diğer 5 teknoloji yarış-

ması ise 1-4 Mayıs'ta festival alanında 
düzenlenecek.

ROBOTIK VE KODLAMADAN 
TURIZM TEKNOLOJILERINE 
BIRÇOK YARIŞMA 
DÜZENLENIYOR
Sosyal İnovasyon Yarışması ile 

toplumsal faydayı artırmayı hedefleyen 
gençler, sosyal sorumluluk bilinciyle 
yenilikçi çözümler üretecek. Uçan Araba 
Simülasyon Yarışması'nda geleceğin ula-
şım sistemlerini şekillendirecek otonom 
uçuş sistemleri ve stratejik kontrol meka-
nizmaları üzerine fikirler yarışacak.

Öte yandan gençler TEKNOFEST 
KKTC Araştırma Proje Yarışması ile 
tarım, çevre ve enerji alanlarında yaratıcı 
projelerle sürdürülebilir kalkınmaya katkı-
da bulunacak.

TEKNOFEST Robolig Mavi Vatan Ya-
rışması ile robotik ve kodlama alanında 
mühendislik becerileriyle geleceğe ışık 
tutacak tasarımlar ortaya konacak.

Doğal güzellikleri ve kültürel kökleriy-
le dünyada adından söz ettiren KKTC'de 
düzenlenecek Turizm Teknolojileri Yarış-
ması ise Mavi Vatan'ın turizm potansiye-
lini artıracak akıllı teknolojilerle, kültürel 
zenginlikleri yeni bir boyuta taşıyacak.

Teknoloji üretme ve geliştirme yolcu-
luğunda kıyasıya rekabet eden, 1083 ya-
rışmacının oluşturduğu 268 finalist takım 
arasından dereceye girenler, ödüllerini 
TEKNOFEST KKTC ana sahnesinde 
alacak.

TEKNOFEST KKTC kapılarını ziyaretçilere açtı
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1 Mayıs, işçinin emekçinin bayramı. 
Hepimiz için tüm emekçiler için dokto-

rundan inşaatta çalışan işçisine, öğretmenin-
den yerin 5 kat altında çalışan maden işçisine 
gazetecisinden deniz işçilerine, polisinden yol 
işçisine emeğini hakkıyla kazanıp, alın teriyle 
yaşayan herkesin 1 Mayıs’ı kutlu olsun. 

Emekçiler için yaşam, geçinme derdi, alım 
gücü zorlukları bir yandan ağır bir Türkiye 
tablosu yaşatırken diğer yandan ağır siyasi 
koşullar, gözaltıların, demokratik rejimin 
yaşadığı büyük problemler bu tabloyu daha 
zorlaştırıyor. Türkiye’de yaşam her alanda zor. 
Emeklerimizin karşılığını alacağımız nice gü-
zel günlerde buluşmak umuduyla, taleplerimizi 
iletmek için bugün milyonlar meydanlarda 
olacak. 

Benim gibi birçok gazeteci bir yandan 
haklarını dillendirmek ve basın özgürlüğünü 
savunmak, diğer yandan da halkın haber alma 
hakkını savunmak yani görevlerini yapmak 
için meydanlarda olacak. 

Bu sene malum Taksim meydanı yine 
eylemlere kapalı. İktidarın izin vermemedeki 
inadı karşısında Taksim’e çıkma kararlılığında 
olan bir kesim de bunun mücadelesini veriyor. 
İstanbul’da sendikalar Kadıköy’e çağrı yapsa 
da akılları hep Taksim’de olacak. 

Emniyetin aldığı önlemleri televizyonlar-
dan muhtemel izliyorsunuz. Adeta İstanbul 
hapsedilmiş durumda. 

Tam böyle bir ortamda Ankara’da 30 Nisan 
saat 22:30’da 0505 ile başlayıp 318 34 XX ile 
devam eden bir numaradan telefonum çaldı. 

Arayan sözlerine “Emniyet ben, Çağdaş 
Gazeteciler Derneği mi?” diye girdi. “Buyurun 
kimi arıyorsunuz” karşılığı versem de inatla 
isim söylemedi ve “sen kimsin” dedi. İsmimi 
vermeyip “siz kimi aradınız” diye sormama 
karşın 3-4 kere “sen kimsin, adınız ne?” diye 
sordu.

Bir yandan İçişleri Bakanlığı her allahın 
günü, “Sizi emniyetten arıyorum diyenlere 
bilgi vermeyin” diye uyarı yaparken karşı tara-
fa tam da uyarılarda olduğu gibi “emniyetten 
arıyorum” dediği an bilgi vermem de elbette 
mümkün değil…

“Emniyetten arıyorsanız kimi aradığınızı 
bilmeniz lazım” dediğimde “Siz de her şeyi 
biliyorsunuz” laubaliği ile karşılaşınca; “nasıl 
konuşuyorsunuz?” dedim. 

“Çağdaş Gazeteciler Derneği, AKM önüne 
çağrı yapmış, İstanbul mu Ankara mı?” diye 
sordu. 

Ben de “Ankara merkezli bir derneğiz, 
Ankara’da birçok sendika ve örgüt AKM önü 
dedi, İstanbul’da AKM önüne çağrı görmedim 
Taksim’e gördüm” deyince; “Ankara yani sizin 
çağrınız teyit eder misiniz?” dedi. 

“Teyit ederim de siz kimsiniz, bu nasıl bir 
üslup, İstanbul’da AKM önü çağrısı mı var, ör-
nek var mı?” dedim. Karşımdaki “İstanbul’da 
da AKM var, sizinle mi uğraşacağım” benzeri 
laflar demeye ve söylenmeye devam etti. “Bu 
ne biçim üsluptur, nasıl konuşuyorsun…” der-
ken karşılıklı telefonları kapattık. 

Anladım ki, Emniyet içerisinde Taksim’e 
kimler gelecek, kimler gelmeyecek diye bir 
çalışma var… Ancak bu çalışma da akşam 
yapılabilmiş sanırım…

Sonra numarayı araştırdım ve anlaşıldı ki 
gerçekten Emniyet’in santral numarası. Ancak 
telefona görüşürken bunu bilmem elbette 
mümkün değil.

Buradan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Emniyet Genel Müdürü, İstanbul Emniyet 
Müdürü’ne sesleniyorum, koskoca Emniyet 

kim nereye çağrı yaptı haberi mi yok? Çağdaş 
Gazeteciler Derneği olarak çeşitli platform-
larda paylaşımlar yapmıştık. Kiminde “AKM 
önü-Ankara” kiminde sadece “AKM önü” 
yazıyordu. Ankara yazanları dahi bulamadan 
bir telefon ile sorgular gibi görüşme yapmak 
ne kadar doğru? Ayrıca personelinize “asgari 
iletişim kurma” bilgisi verilmesi gerekmiyor 
mu? 

Karşılarındakiler onların köleleri ve kulları 
da gelen telefondan emirleriyle mi yaşıyoruz? 

“Ben polis memuru Ali/Ayşe (ne ise) bir 
bilgiye ulaşmam lazım yardımcı olursanız 
sevinirim” vs vs vs bir iletişim kurmak çok mu 
zor? 

Kendi ismini söylemeyip karşısındaki “sen 
kimsin, adın ne?” diye sormak biraz görgüsüz-
lük olmuyor mu? 

O an yanımda olan eşim ve dostlarım, önce 
olayı anlayıp karşıdaki polisin üslupsuzluğun-
da ortaklaşıp daha sonra olayı eğlenceye vu-
rarak, “bu gece alırlar seni”, “Sen misin AKM 
diyen” gibi esprili cümleler kurdu. Bu Taksim 
endişesini biraz aramızda konuştuk. Daha 
sonra dedik ki, “Dalga geçiyoruz, eğleniyoruz 
ama burası Türkiye…”

Güldük, geçtik elbette ama sanırım bazı 
konularda acınacak halimize gülüyoruz…

Emeğinin hakkını verenlerin emekçi bay-
ramları kutlu olsun. 

Emniyet’ten gelen gece telefonu
Kıvanç EL

PERDE ARKASI

1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLANDI

Emeğin hakkını almak 
için yürüdüler

CEMRE POLAT

Gazetecilik suç değildir

MEDYA DAYANIŞMA GRUBU, 1 MAYIS'TA MEYDANDAYDI

Medya Dayanışma Grubu, 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü'nde Ankara'da bir araya 
geldi.

Gazeteciler Cemiyeti, Basın 
Konseyi, Çağdaş Gazeteciler 
Derneği (ÇGD), DİSK Basın-
İş, İzmir Gazeteciler Cemiyeti 
(İGC), Parlamento Muhabir-
leri Derneği (PMD), Türkiye 
Gazeteciler Sendikası (TGS), 
Medya ve Hukuk Araştırmaları 
Derneği (MLSA), KESK Haber-
Sen üyesi basın emekçileri, 1 
Mayıs'ta alandaydı.

Atatürk Kültür Merke-
zi (AKM) önünde buluşan 
gazeteciler, "Gazetecilik suç 
değildir" pankartı eşliğinde 
kortej oluşturdu. Sloganlar 
ve dövizlerle yürüyen medya 
çalışanları, özgür basın ve in-
sanca çalışma koşulları talep-
lerini bir kez daha kamuoyuna 
duyurdu.

Gazeteciler Cemiyeti'nden 
"Emeğimiz değersizleştirile-
mez, basın susturulamaz!" 
başlığıyla yapılan açıklamada 
gazetecilerin çalışma koşul-
larının iyileştirilmesi, emekle-
rinin karşılığının alınması ve 
sansür mekanizmalarına karşı 
direniş için 1 Mayıs'a katılım 
çağrısı yapılmıştı. Yapılan 
çağrı kapsamında Cemiyet, 
farklı kuruluşlarda çalışan 
basın emekçilerini 1 Mayıs'ta 
birlikte olmaya davet etmişti.  
AKM önünde buluşan kortej, 1 
Mayıs alanına yürüdü. 

CHP’Lİ GÜLCAN KIŞ’TAN 
TORBA YASAYA SERT TEPKİ: 

“Parlamento Saray’ın 
icazet makamı değildir!”

HABER MERKEZİ- CHP Mersin Milletvekili 
Gülcan Kış, TBMM Genel Kurulu’nda görü-
şülen torba yasa teklifinin 1. maddesi üzerine 
yaptığı konuşmada, teklifin Anayasa Mahkeme-
si tarafından iptal edilen bir düzenlemeyi Meclis 
eliyle yeniden yasalaştırma girişimi olduğunu 
belirterek iktidara sert eleştiriler yöneltti.

 “SADECE TEKNİK BİR DÜZENLEME 
DEĞİL, AÇIK BİR ANAYASA’YA 
MEYDAN OKUMADIR”
Teklifin bakan müşavirlerinin atanmasına 

ilişkin teknik bir düzenleme gibi sunulduğunu 
ancak bunun bir kılıf olduğunu ifade eden Gül-
can Kış, şunları söyledi:

“Bu sadece bir teknik düzenleme değil; 
yürütmenin yasama üzerindeki denge, denetim 
sınırlarını tamamen ortadan kaldırma çabası-
dır. Anayasa Mahkemesi çok açık diyor: ‘Kamu 
hizmetine girme hakkı, mülkiyet hakkı gibi 
temel haklar KHK ile düzenlenemez.’ Ama iptal 
edilen düzenleme bu kez ‘yasa’ adıyla karşımı-
za getiriliyor. Yine bir torba, yine bir oldubitti.”

 “SADAKAT SİSTEMİ KURUYORLAR”
CHP’li Gülcan Kış, 23 yıllık iktidarın halkı 

değil, Saray’ın çıkarlarını önceleyen bir düzen 
kurduğunu vurgulayarak teklifin bir kamu görevi 
düzenlemesi değil, “sınırsız atama yetkisi vere-
cek bir sadakat sistemi” olduğunu söyledi.

“Anayasa’nın 128. maddesi çok açık: 
‘Kamu görevlilerinin görev ve yetkileri kanunla 
düzenlenir.’ Bu düzenleme ise iktidara boş bir 
çek sunuyor. Devleti kişiselleştiren, kurumsallı-
ğı çökerten bir anlayışla karşı karşıyayız.”

 EKREM İMAMOĞLU VE CHP’Lİ 
BELEDİYELER ÜZERİNDEN 
YÜRÜTÜLEN BASKILARA DA 
DEĞİNDİ
Konuşmasında İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında 
yürütülen yargı sürecine de değinen Gülcan 
Kış, “Devleti yönetmek yerine, rakiplerinizi 
etkisiz hale getirmeye çalışıyorsunuz. Aylarca 
taradınız, açık aradınız, iftiralar ürettiniz ama 
hiçbir şey bulamadınız” dedi.

CHP’li Gülcan Kış, ekonomik krizin toplu-
mun her kesimini vurduğuna dikkat çekerek 
şöyle devam etti:

“Kira ödeyemeyen emekli, umudu kal-
mayan işçi, atanmayan öğretmen, üretimden 
kopan çiftçi… Bu sorunların hiçbiri bu torba 
yasalarla çözülemedi. Çünkü torbaların içi 
halka değil, Saray’a hizmet ediyor. Bu sistemle 
ne adalet sağlanabilir, ne refah üretilebilir, ne 
de demokrasi kurulabilir.”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın “Cumhurbaşkanlığı 
hevesi yolunda daha kaç CHP’li telef olacak” 
şeklindeki sözlerine de yanıt verdi:

“Bu söz sadece bir partiye değil; milletin 
seçtiği belediye başkanlarına, milletvekillerine, 
doğrudan seçmen iradesine yöneltilmiş ağır 
bir hakarettir. Bir Cumhurbaşkanının bu ifadeyi 
seçmesi, sadece siyaseti değil, insan onurunu 
da aşağılamaktır. Telef olan halkın umudu de-
ğil; onu yok sayan, yoksulluğa mahkûm eden 
çürümüş düzendir.”

Konuşmasının sonunda CHP Mersin Millet-
vekili Gülcan Kış, Anayasa Mahkemesi’nin iptal 
ettiği bir hükmün Meclis eliyle diriltilemeyeceği-
ni vurgulayarak şöyle konuştu:

“Parlamento Saray’ın icazet makamı değil-
dir. Biz bu teklifin karşısında durmayı anayasal 
bir görev sayıyoruz. Hemen seçim sandığı 
gelmelidir. Halkımız kimin hizmet ettiğini, kimin 
tehdit ettiğini, kimin hesap verdiğini ve kimin 
kaçtığını çok iyi biliyor. Sandığı önümüzde, 
adayımızı yanımızda istiyoruz.”

İSTANBUL (ANKA)- DİSK Genel Başkanı 
Arzu Çerkezoğlu, iktidara “Taksim yasağın-
dan vazgeçin, bu barikatları kaldırın. Taksim 
Meydanı’nı 1 Mayıs’a açın, Taksim Meydanı’nı 
işçi sınıfına açın. Bizler, buradan bir kez daha 
sesleniyoruz; baskıyı, zulmü, yasakları kendi ikti-
darlarının güvencesi olarak görenler bilsinler ki, bu 
ülkenin tüm değerlerini ve güzelliklerini üreten, işçi 
sınıfından, emekçilerden, emeklilerden, kadınlar-
dan, gençlerden, çocuklarımızdan yani bu ülkenin 
gerçek sahiplerinden halktan daha büyük bir güç 
yoktur” diye seslendi. 

DİSK, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
nedeniyle Taksim’deki Atatürk Anıtı’na yürüdü. 
Anıta çelenk bırakan DİSK Genel Başkanı Arzu 
Çerkezoğlu, şu açıklamayı yaptı:

“Bugün, işçi sınıfının uluslararası birlik, mü-
cadele ve dayanışma günü. Öncelikle, 1 Mayıs 
1977’de Taksim Meydanı’nda yitirdiğimiz arkadaş-
larımızı, 1989’da Taksim’in ve 1 Mayıs’ın özgür-
leştirilmesi mücadelesinde yitirdiğimiz arkadaşı-
mızı ve 1996 1 Mayıs’ında Kadıköy’de yitirdiğimiz 
arkadaşlarımızı saygıyla ve özlemle anıyoruz.

Bugün, dünyanın dört bir yanında, 5 kıtada, 
binlerce kilometre ötede, yüzünü hiç görmediğimiz 
sınıf kardeşlerimizle taleplerimizi, mücadelemizi 
hep birlikte haykırdığımız bir gün. 1 Mayıs, ülke-
mizde ne yazık ki işçilerin, emekçilerin son derece 
olumsuz bir süreci yaşadığı, kara tabloyu yaşadığı 
dönemde gerçekleşiyor. 1 Mayıs, yine ülkemizde 
ve İstanbul’da büyük bir yasağın, ablukanın gölge-
sinde yaşanıyor. Bugün burada Taksim Meydanı, 
1 Mayıs meydanı bir kez daha yasaklı. 1 Mayıs 
meydanımız bir kez daha barikatlarla abluka altına 
alınmış durumda. Sadece Taksim Meydanı değil, 
bütün bir İstanbul şehri bugün ablukaya alınmış 
durumda.

"ÜLKEMİZDE 1 MAYIS MEYDANI 
YILLARDIR YASAKLI"
Dünyanın her yerinde işçiler, emekçiler 1 

Mayıs’ını, kendi belirledikleri alanlarda kutlarlar. 
Ama ülkemizde 1 Mayıs meydanı yıllardır yasaklı. 
Yıllardır 1 Mayıs meydanı ve Taksim Meydanı’nı 
özgürleştirmek için mücadele veriyoruz. 2010, 
2011 ve 2012’de bu meydanda, tam da burada 
dünyanın en büyük 1 Mayıs’larını yaptık. An-
cak 2013’ten bu yana Taksim Meydanı yeniden 
yasaklı. Aslında bu barikatlar çok şeyi anlatıyor. 
Bu barikatlar, bugün ülkeyi yöneten siyasi iktidarın 
zihniyetini anlatıyor. Bu barikatlar, milyonlarca işçi-
yi, emekçiyi asgari ücrete, sendikasızlığa mahkum 
etmeyi anlatıyor.

"Taksim 
yasağından 

vazgeçin, bu 
barikatları 

kaldırın"

Arzu Çerkezoğlu iktidara seslendi: 

ANKARA (ANKA)- Ankara'da sen-
dikalar, dernekler, odalar, siyasi partiler, 
gençlik örgütleri ve baro üyesi emekçiler, 
çalışanlar, öğrenciler, 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü dolayısıyla düzenlenen 
kutlamalara katılmak üzere Ulus'taki Atatürk 
Kültür Merkezi önünde toplandı. Emekçiler, 
"Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber 
ya hiçbirimiz" sloganları atarak kutlamaların 
yapılacağı Tandoğan Meydanı'na yürüyüşe 
başladı.   

DİSK, KESK, TMMOB ve Ankara Tabip 
Odası'nca, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü dolayısıyla Tandoğan Meydanı'nda 
kutlama programı düzenlendi. Kutlamaya 
katılan sendikalar, dernekler, odalar, siyasi 
partiler, gençlik örgütleri ve baro üyelerin-
den oluşan işçiler, emekçiler, çalışanlar 

AKM önünde bir araya geldi. 
Ellerinde "Yaşasın 1 Mayıs", "Nehirden, 

denize özgür Filistin" , "Örgütlü bir halkı hiç-
bir kuvvet yenemez", "Ya adalet ya sefalet" 
yazılı dövizler, flamalar taşıyan katılımcılar, 
AKM alanına polis noktalarından güvenlik 
kontrollerinden geçirilerek alındı.  

CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem 
İmamoğlu'nun tutuklanması sonrası başla-
yan protestolarda tutuklanan üniversite öğ-
rencilerine destek için çok sayıda üniversite 
öğrenci de kortej yürüyüşünde yerini aldı. 
Öğrenciler alana girişte alkışlarla karşılandı.

Kortejde bulunanlar daha sonra "Yaşa-
sın 1 Mayıs", "Kurtuluş yok tek başına ya 
hep beraber ya hiçbirimiz" sloganları atarak 
Tandoğan Meydanı'na doğru yürüyüşe 
geçti.   
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Atatürk Bulvarı UNESCO 
Geçici Miras Listesi'nde!

HABER MERKEZİ- An-
kara Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür ve Tabiat 
Varlıkları Daire Başkan-
lığı bünyesinde kurulan 
UNESCO Birimi’nin 2021 
yılında; Başkent’in kültürel 
ve tarihi bellediğinde yer 
alan Atatürk Bulvarı’nın 
korunması ve toplumsal 
bilincin oluşturulması ama-
cıyla başlattığı çalışmalar 
meyvesini verdi. Ankara 
Atatürk Bulvarı “Modern 
Bir Cumhuriyet Başkenti-
nin Planlanması ve İnşası” 
miras alanı adıyla 
UNESCO Dünya Mi-
rası Geçici Listesi’ne 
dâhil edildi.

UNESCO Dün-
ya Mirası Geçici 
Listesi’ne alınan alan 
ile ilgili detaylı bilgiye; 
“https://whc.unesco.
org/en/tentative-
lists/6823/” adresin-
den ulaşılabiliyor.

YAVAŞ: 
“ANKARA’NIN 
TARİHİ VE 
KÜLTÜREL 
MİRASI İÇİN 
ÖNEMLİ BİR 
ADIM DAHA 
ATTIK”
Atatürk Bulvarı’nın 

UNESCO Geçici Miras 
Listesi’ne alınmasıyla 
ilgili sosyal medya 
hesaplarından pay-
laşımda bulunan 
ABB Başkanı Mansur 
Yavaş, şu ifadeleri 
kullandı:

“Ankara’nın tarihi 
ve kültürel mirası için 
önemli bir adım daha attık. ‘Ankara 
Modern Bir Cumhuriyetin Planla-
ması ve İnşası’ başlığıyla Atatürk 
Bulvarı Unesco Dünya Mirası Geçici 
Listesine eklendi. Başkentimizin 
Unesco Başkentler ağında yer 

almasında emeği geçen tüm kurum-
lara, uzmanlara ve akademisyenlere 
teşekkür ediyorum.”

ATATÜRK BULVARI 
ANKARA’NIN UNESCO DÜNYA 
MİRASI KISA FİLMLERİYLE 
DİKKAT ÇEKİYOR

2021 yılında kurulan Kültür ve 
Tabiat Varlıkları Dairesi UNESCO 
Birimi; Ankara’nın dünya mirası 
açısından değerli kültürel ve doğal 
mirasının değerlendirilmesi, bu 
statüye uygun miras alanlarının 
ele alınıp gündeme getirilmesi için 
uygun bir yol haritası geliştirilmesi, 
iş birliği ve eş güdüm çalışmalarının 
yürütülmesi ile kamuoyu oluşturul-
ması amacıyla UNESCO Türkiye Milli 
Komisyonu Yönetim Kurulu Başka-
nı Prof. Dr. Mehmet Öcal Oğuz’un 
katkılarıyla konunun uzmanları ile 
birlikte çalışmalar sürdürülüyor.

Birimin “Ankara’nın UNESCO 
Dünya Mirası, 9. Seyircisi Olmayan 
Bulvar ve 10. Zaman Kayması” isimli 
kısa filmlerle de Atatürk Bulvarı’na 
dikkat çekiliyor.

ANKARA’NIN DÜNYA MİRASI 
KİTABI WEB ADRESİNDE
UNESCO Birimi’nin Atatürk 

Bulvarı’nın “Modern Bir Cumhuriyet 
Başkentinin Planlanması ve İnşası” 
miras adıyla aday olması için yürüt-
tüğü çalışmalar kapsamında 2023 
yılında Ankara’nın Dünya Mirası 
ve UNESCO Dünya Miras Alanları 
kitabını çıkardı. “Atatürk Bulvarı 
Üzerinden Cumhuriyet Ankara’sı” 
bölümü ile Atatürk Bulvarı’na dikkat 
çekilen kitaba; “https://s.ankara.bel.
tr/files/2023/10/31/c384ff083f1687
4264180e1b6868f715.pdf” internet 
adresinden ulaşılabiliyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı bünyesinde kurulan UNESCO Birimi’nin çalışmaları meyvelerini vermeye devam ediyor. Ankara Atatürk Bulvarı “Modern Bir Cumhuriyet Başkentinin Planlanması ve İnşası” miras alanı adıyla UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’ne dâhil edildi

ÇANKAYA’DA CİHAT ARAL SERGİSİ:

HABER MERKEZİ- 
Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar, 1 
Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü münase-
betiyle belediye işçilerini 
makamında ağırladı.

Emeğin en yüce 
değer olduğunu hatırla-
tarak çalışanlara karanfil 
dağıtan Başkan Fethi 
Yaşar, işsizliğin olmadı-
ğı, çalışanın emeğinin 
hakkını alması için ayrım 
yapılmaksızın birlikte 
mücadele edilmesi gerektiğini söyledi. 
Başkan Yaşar, “Son süreçte ülke ola-
rak çok sıkıntılı bir dönem geçiriyoruz. 
Yaşadığımız bu dönem bize birlik ve 
beraberlik içende olmamızın, yaşanan bu 
sıkıntılara hep bir birlikte göğüs germe-
mizin ne derece önemli olduğunu açıkça 
ifade ediyor. Çağdaş ve hukukun üstün-
lüğüne inanan Türkiye umudu ile tüm 
emekçi kardeşlerimizin işçi bayramını 
kutluyorum. Alın teri ile ekmek parasını 
kazanan, haksızlık ve sömürüye karşı 
dik duran ve sesini çıkaran tüm işçilerin 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlu 
olsun” dedi.

PARANIN DEĞERİ YOK
Yaşar “Belediyelerin gelirleri reel ola-

rak hızla düşerken giderleri orantısız şe-
kilde artıyor. Bütün sıkıntı bu. Dün 100 li-
raya aldığımızı bugün 500 liraya alıyoruz. 
Yenimahalle’ye 16 yıldır emekçi arka-
daşlarımızla çok güzel hizmetler yaptık. 
Yenimahalle Belediyesi’nin başarısının 
altında her işi kendi emekçisiyle yapması 
yatıyor. Biz dışardan hizmet almak yerine 
istihdam yaratarak kendi emekçilerimizle 
parklarımızı, kaldırımlarını yapıyoruz. 
Bina yapma dışında tüm işlerimizi ken-
dimiz yapıyoruz. Başarımızın altında siz 
emekçi arkadaşlarımızın da imzası var. 
Tüm emekçilerimize Yenimahalle halkı 
adına teşekkür ediyorum” dedi.

Başkan Fethi Yaşar, işçilerin 
bayramını kutladı

HABER MERKEZİ- Çankaya 
Belediyesi Çağdaş Sanatlar Mer-
kezi, Cihat Aral’ın “Pencereden 
Gelen Soğuk, Maviydi” sergisine 
ev sahipliği yapıyor. Küratörlüğünü 
Deniz Karaaziz Şener’in yaptığı 
sergi, 25 Mayıs’a kadar ziyaret 
edilebilecek.

ARAL: SINAVA GİREN 
BİR ÖĞRENCİ HEYECANI 
YAŞIYORUM
Rahatsızlığı ne-

deniyle sergiye video 
konferans yoluyla ka-
tılan usta sanatçı Aral, 
bir açılış konuşması 
gerçekleştirdi. Aral, 
“Aranızda bulunama-
maktan dolayı üzüntü 
duyuyorum. Sağlık so-
runlarım oraya gelmemi 
maalesef engelledi, siz-
lerden özür diliyorum. 
Bu sergiyi oluşturan 
düşünce, bu sergiyi gerçekleştiren 
emek, bu sergiyi ortaya koyan 
süreçler adına kendimi sınava 
giren bir öğrenci gibi hissetmenin 
heyecanını yaşıyorum.” dedi.

ARAL’DAN DUYGULARLA 
ÖRÜLMÜŞ BİR SERGİ
Resim sanatının topluma du-

yulan bir sorumluluk olduğunu dile 
getiren Aral, “Ben bu sorumluluğu 
her seferinde hissediyorum. Her 
defasında iç dünyamı ve sonucun-
da ortaya çıkan eserleri sorgula-
dım. Şimdi kendi adıma bir şeyler 
anlatmaya çalışıyorum ama benim 
adıma beni anlatacak şeyler ora-
da, duvarlarda. Hayatım boyunca 
gerçekleştirdiğim süreçleri size 

resim olarak sunuyorum. İnsan ya-
şamındaki gelişim süreçlerini birer 
tema üzerinden anlatmaya çalış-
tım. Sergimin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese ve Çankaya 
Belediyesine teşekkür ediyorum. 
Resimler, dönem dönem ne söyle-
mek istediğimi anlatacaktır. Sizinle 
onlar aracılığıyla diyalog kuraca-
ğız.” diye konuştu.

Sergiye video konferans yoluy-
la bağlanan Cihat Aral’ın ardından, 
kendisini temsilen katılan oğlu 
Yiğit Aral ise konuşmasında “Boy-
nuz kulağı geçemedi.” ifadesiyle 
babasından övgüyle söz ederek, 
bir döneme ışık tutan Cihat Aral’ı 
ve eserlerinin önemini, ayrıca 
nasıl yorumlanması gerektiğini dile 

getirdi.
UMUDA, İYİYE VE GÜZELE 
OLAN TUTKU
Cihat Aral, sergisinde birey 

olma savaşını veren insanın 
tragedyasını eserlerine yansıtı-
yor. İlk bakışta bir insanlık dramı 
gibi algılansa da çalışmalarındaki 
figüratif ögelerin arka planında, 
insan sevgisiyle beslenen umu-
du; iyiye ve güzele olan tutkuyu 
yorumlayan Aral, bellekte kalan 
buruk bir özlem ve tedirginlik halini 
eserlerinde resmediyor. Geçmiş-
ten günümüze, özellikle mayıs 
ayında gerçekleşen ve bir döneme 
damgasını vurmuş sosyopolitik 
olayları çizgilerine taşıyan Aral’ın 
resimleri, ilkel bir gerçekliğe ve 
şematizmin kolaycılığına teslim 
olmadan; düşünsel ve pratik kay-
gıların odağında yetkinleştirilmeye 
çalışılan bir deneyimi ziyaretçile-
riyle paylaşıyor.

Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde 
açılışı yapılan sergi, 25 Mayıs tari-
hine kadar tüm hafta boyunca saat 
09.00-20.00 arasında ücretsiz 
olarak ziyaret edilebilecek.

“Pencereden Gelen 
Soğuk, Maviydi”
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Kıymetli okurlarım bugün bir mesleğin 
mensuplarının ülkemizde meslek icrası 
sırasında yaşadıklarını dillendirmeye gayret 
göstereceğim izninizle…

Özetle muhasebecilerden söz edeceğim. 
Muhasebeciler denilince öncelikli 

olarak ülkemizde Serbest Muhasebeci ve Ser-
best Muhasebeci Mali Müşavir olarak mesleki 
faaliyetlerini yürütenleri konuşacağız…

Öyle bir meslek ki beyanname tarihlerin-
de kadın meslek mensuplarının zamanında 
doğum yapmalarının yasaklandığı, bir adım 
daha ileri gideceğim izninizle… Beyanname 
ve bildirim dönemlerinde neredeyse ölmenin 
yasak olduğu bir meslek… İşte o muhasebe 
mesleği…

Gerek onurla ve özgürce yazabildiğim, 
Gazeteciler Cemiyetimizin yayın organı 24saat 
gazetemdeki yazılarımda, gerekse akademik 
dergilerde ve diğer ortamlarda yayımlanan 
çalışmalarımda muhasebe meslek mensupları 
ile bağlantılı bilgileri dillendirmekteyim.

Dillendirdim dillendirmesine de çoğunluk-
la ben söyledim ben dinledim misali oldu ne 
yazık ki… 

Bu defa neden yazıyorum benzer konuyu…
Bugün 28 Nisan 2025… Bu tarih oldukça 

kıymetli zira 30 Nisan 2025 şirketlerin yıllık 
kazançlarını beyan etmeleri bir başka anlatım-
la Kurumlar Vergisi Beyannamesinin verilme-
sinin ve hesaplanan vergilerin ödenmesinin 
son günü…

Muhasebe meslek mensubu tatil yapar mı?
Elbette ki yapar… 
Mali tatil bile ihdas edilmiştir…
Mali tatil vardır var olmasına da beyanna-

me verme süresi yalnızca bir gün etkilenen 
bir mali tatil… Anımsıyor olmalısınız “Evlere 

şenlik tatil” olarak isimlendirmiştim…
Dini bayramlar, resmi tatiller, idari izinler... 

Hiçbiri muhasebe meslek mensubunu kapsa-
mına almaz…

Kim bilir belki de muhasebe meslek men-
subu tatil yaparsa, kitap okursa, sinemaya ve 
tiyatroya gitme fırsatı bulursa, bir adım daha 
ötesi bir de spor yapmaya vakit bulursa aman 
daha üretken bir birey haline gelebilir…

Oldukça komik gelmiş olabilir, ancak 
gerçek, muhasebe meslek mensubunun hiçbir 
şekilde kendisine ve ailesine yeterince vakit 
ayıramadığı ya da zorlandığıdır…

Kıymetli okurlarım, 28 Nisan 2025 tarihin-
de saat 16:52 de Gelir İdaresi Başkanlığının 
resmi internet sitesinden bir açıklama yapılı-
yor…

Açıklamada Kurumlar Vergisi Beyanname 
verilme ve ödeme süresinin uzatılmayacağı 
bilgisine yer veriliyor…

Öncelikle bu açıklamaya neden ihtiyaç 
duyulmuştur? 

Bu açıklamaya ihtiyaç duyulduğuna göre 
muhasebe meslek mensupları nezdinde bir 
beklenti mi oluşturulmuştur?

Beyanname verme ve ödeme sürelerinin 
uzatılacağı yönünde bir beklenti oluşmuş ise 
bunun nedenleri nelerdir?

Beyanname verme ve ödeme süreleri ile 

bağlantılı bilgiler vergi mevzuatında belirlen-
miş değil midir?

Şimdi diyeceksiniz ki;
Hocam bunların sizinle ne ilgisi var…
Evet doğrudan ilgisi bulunmamakla birlik-

te, konuya hem meslek hem de kamu yararı 
yönünden bakıldığında, bir başka anlatımla 
muhasebe işlemlerinin bir defada doğru neti-
celendirilmesi, finansal tablolarla raporlanması 
ve nihai olarak vergi beyannamesinin oluşması 
oldukça kıymetli bulunmaktadır…

Vergi idaresi tarafından meslek mensupları-
nın kurumlar vergisi beyannamesinin süresin-
de verilmesi ile bağlantılı bir problem yaşa-
mamış olması beklenmektedir. Beyanname 
verilme süresi içerisinde dini, resmi ve idari 
tatillerin olmadığı durumlarda bir aksaklık 
yaşanmayacağı değerlendirilebilir…

O halde bir konu ortaya çıkmaktadır…  
Hem de bir defada doğru çözüm adına…

Vergi ve sosyal güvenlik mevzuatında deği-
şiklik ihtiyacı bulunmaktadır, beyanname/bil-
dirim ve ödeme süreleri ile bağlantılı olarak…

Ne mi bunlar;
-   Mali tatil uygulanabilir hale getirilmeli-

dir…
-   Beyanname ve bildirim dönemlerindeki 

tatiller (dini, resmi ve idari) beyanname/bildi-
rim verme ve ödeme sürelerine eklenmelidir…

Peki tek sorumlu idare mi kıymetli okurla-
rım…

Bence öyle değil…
Tüm paydaşların sorumluklarına adil bakıl-

malıdır…,
Başta etik eğitimleri olmak üzere farklı or-

tamlarda dillendirdiğim bir hususu yinelemek 
isterim, bir mesleğin toplum nezdinde kabul 
edilebilirliği esasen mesleğin mensupları ile 
meslek kuruluşlarının sorumluluğundadır….

Elbette ki mesleğin ve meslektaşın kabul 
edilebilirlik seviyesinin sürekliliğinin sağlan-
masında kamu otoritesi ile kanun koyucunun 
etkisi göz ardı edilemez durumdadır…

O halde kıymetli okurlarım,
Bu yazımda oldukça spesifik olarak paylaş-

tığım konuya zaman zaman yaptığım gibi bir 
eserle ara vermek arzusundayım…

İşte o eserden kısa bir alıntı…
---
Nazım Hikmet’in kaleme aldığı bir şiir de 

şöyle diyordu…
“…
Ve açsak, yorgunsak, alkan içindeysek eğer
ve hâlâ şarabımızı vermek için üzüm gibi 

eziliyorsak
kabahat senin,
 — demeğe de dilim varmıyor ama —
kabahatın çoğu senin, canım kardeşim!”
---
Nihai olarak muhasebe meslek mensupları-

na önerilerim…
Beyanname ve bildirim yükümlülüklerini 

yerine getirmeden ölmeyin lütfen… Yoksa 
gözleriniz açık kalabilir…

Kalın sağlıcakla kıymetli okurlarım…

Ölmenin yasak olduğu meslek…

MALİANALİZ

Prof. Dr. Mehmet Ali AKTAŞ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, işçi ve işveren temsilcilerini kabul etti:

ANKARA (AA) - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "İşçi ve işverenlerimizin refah seviyeleri-
nin yükseltilmesi, sendikaların faaliyetlerini sürdü-
rebilmesi için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bu 
anlayışla son 23 yılda ihtiyaç duyulan yasa ve mev-
zuat düzenlemelerini bir bir hayata geçirdik." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1 Mayıs Emek ve Da-
yanışma Günü dolayısıyla işçi, memur ve işveren 
temsilcileriyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir 
araya geldi.

Katılımcılarla 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü münasebetiyle bir araya gelmekten memnu-
niyet duyduğunu belirten Erdoğan, "Tüm işçilerimi-
zin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü tebrik 
ediyorum. Ülkemizin büyümesi, milletimizin güç-
lenmesi, Türkiye'nin ilerlemesi için alın teri döken, 
didinen, uğraşan, fedakarca çalışan tüm kardeşle-
rime şükranlarımı sunuyorum. İşçi ve işverenlerimi-
zin her birine Rabb'imden helal, hayırlı ve bereketli 
kazançlar niyaz ediyor. Emeklerini zayi etmesin 
diyorum." ifadesini kullandı.

Emeğin hem inanç hem tarih hem de kültürde 
büyük bir kutsiyet taşıdığını vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Milletçe bugünlere gelmemizde emek verme-
nin, say etmenin, sabırla çalışmanın önemli bir 
yeri vardır. Biz emek ve alın terini merkeze alarak 
inşa ettiğimiz medeniyetimizi, örnek bir iş ahlakıy-
la süslemiş anlayışın mirasçılarıyız. Peygamber 
Efendimiz, bir hadisi şerifinde şöyle buyurmuştur; 
'Kesinlikle hiç kimse elinin emeğinden daha hayırlı 
bir yemek yememiştir.' Emeğin hak ettiği itibarı gör-
düğü, çalışanın hakkını aldığı, güçsüzün güçlüye 
ezdirilmediği tarihimiz, işte bu hakikatin ışığında 
şekillenmiştir. Bu yüksek bilince sahip çıkmak, 
emeklerini alın teriyle bereketlendiren çalışanlarımı-
zın haklarını korumak bizim hep temel önceliğimiz 
olmuştur.

İşçi ve işverenlerimizin refah seviyelerinin yük-
seltilmesi, sendikaların faaliyetlerini sürdürebilmesi 
için tüm imkanlarımızı seferber ettik. Bu anlayışla 
son 23 yılda ihtiyaç duyulan yasa ve mevzuat 
düzenlemelerini bir bir hayata geçirdik. Sendikal 
hakları yeniden ele alarak önemli ölçüde iyileştirdik. 
İstihdam politikalarımıza hız ve etkinlik kazandır-
dık. Çalışma hayatının tüm aktörlerini kapsayan 
geniş çaplı reformlar yaptık. Tüm kesimler için fırsat 
eşitliğini önceleyen yenilikleri devreye aldık. Emek-
çilerimizin hak ve hukukunun korunmasına ilişkin 

hassasiyetimizi yalnızca sözlerimizle değil son 
dönemde hız verdiğimiz çalışmalarımızla da açıkça 
ortaya koyduk."

- Cumhurbaşkanı Erdoğan, "tek par-
ti zihniyeti"nin yasakladığı 1 Mayıs'ı, Emek ve 
Dayanışma günü yaparak resmi tatil ilan ettiklerini 
hatırlatarak, "Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu'nu revize ederek toplu sözleşme sistemini 
daha kuşatıcı hale getirdik." dedi.

Kamu görevlilerinin de toplu sözleşme hak-
kından yararlanmalarını sağladıklarını anımsatan 
Erdoğan, "Daha önce türlü zorluklarla boğuşan 
sendikalarımızın kuruluş şartlarını kolaylaştırdık. 
Sendikal güvenceleri güçlendirdik, grev hakkını 
rasyonel bir zemine oturttuk. İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu'nu yürürlüğe koyarak çalışma şartlarını ve 
alınacak tedbirleri azami surette iyileştirdik." ifadesi-
ni kullandı.

Belediyelerde çalışan taşeron işçilere ve sözleş-
meli personele kadro imkanı tanıdıklarını hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Ana muhalefet partisinin, Anayasa 
Mahkemesi'nde iptal ettirdiği toplu sözleşme ikra-
miyesini daha güçlü şekilde geri getirdik. Ülkemiz 
adına bir utanç vesikası olan kamuda başörtüsü 
yasağını kaldırdık. Cuma ve hac izinleri de dahil 
kamu çalışanlarımızın ibadet haklarından tam 
anlamıyla istifade edebilmelerinin önünü açtık. Bu 
yıl yüzde 30 zam yaptığımız asgari ücretten gelir 
vergisini kaldırdık. İşverenlerimize yönelik asgari 
ücret desteğimizi de aynı şekilde sürdürüyoruz. Bu-
rada sayamayacağımız kadar çok projeyi, hizmeti, 
yatırımı hayata geçirdik. Bundan sonra da inşallah 
aynı azimle, aynı istek ve kararlılıkla çalışmayı 
sürdüreceğiz. İşçi ve işverenlerimizle, çiftçi ve 
üreticilerimizle, sendikalarımızla, tüm çalışanları-
mızla birlikte Türkiye'yi çok daha güçlü yarınlara 
hep birlikte taşıyacağız. Türkiye Yüzyılı'nı, 'Emeğin 
ve Alın Terinin Yüzyılı' yapmak için elimizden gelen 
her türlü gayreti göstereceğiz."

DAVETLİLERİN KONUŞMALARI
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işık-

han, ülkenin farklı illerinden gelen işçileri, 8 konfe-
derasyon ve meslek örgütlerinin başkanlarını kabul 
ettiği için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ede-
rek, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nün, işçi 
haklarının, çalışma hayatında yaşanılan sorunların 
dile getirildiği anlamlı bir gün olduğunu söyledi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-
kanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "Birbirleriyle menfaati çeli-
şen gruplar, bu masanın etrafında toplanabilir hale 
geldi. Ülkemizin kalkınması, gelişmesi sizin liderli-
ğinizle oldu. Gelişmesindeki en büyük sebeplerden 
bir tanesi bu. Allah, bu birliğimizi, beraberliğimizi 
bozmasın. Kültürümüzde çok güzel söz var: 'Birlikte 
rahmet ve bereket, ayrılıkta azap vardır.' Herkesin 
farklı bir hizmet alanı var. Herkes o hizmet alanında 

ülke nezdinde birleşebildiği ölçüde hepimiz de rahat 
edebiliyoruz. Bizi kabul ettiğiniz için tekrar teşekkür 
ediyorum." ifadelerini kullandı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyo-
nu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 
kendilerini kabul ederek fikirlerini aldığı için Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ederek, "Esnaf 
neyi bekler? Ülkede huzuru bekler. Vatandaş neyi 
bekler? Ülkedeki huzuru bekler. Siz değerli çalışan 
emekçilerin bugünü kutlu olsun." dedi.

TİSK Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Ak-
kol, devlet, işçi ve işverenin birbirini sürekli destek-
lemesi gerektiğini belirterek, şunları aktardı:

"İşçinin, işverenin bir arada olduğu, devle-
tiyle beraber olduğu anların kıymetini bilmemiz 
gerekir diye ifade ediyoruz. Tüm teşkilat olarak 
da bu düşüncemizin arkasındayız. Bugün de 
esasında böyle bir resim bizi çok memnun ediyor 
Cumhurbaşkanı'm, bakanlarımızla birlikte."

Tüm işçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü'nü tebrik eden Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, "Konuşmanızda ifade ettiğiniz 
tarzda, emekçi kardeşlerimizin ülkemizin imkanları 
çerçevesinde haklarını en maksimum düzeyde, bu 
konudaki hassasiyetinizi biliyoruz, elimizden her 
zaman gelen en maksimum düzeyde destekledik, 
desteklemeye devam edeceğiz." ifadesini kullandı.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, 
Erdoğan'ın hem Başbakanlığı hem Cumhurbaş-
kanlığı döneminde, Türk çalışma hayatında büyük 
reformlara imza attıklarını, büyük desteğini gördük-
lerini söyledi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, çalışma 
hayatına ilişkin "çözülmez" denilen birçok sorunu 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dirayetiyle, atılan adım-
larla çözdüklerini dile getirerek, "Bu tip meselelerde 
sizlerin samimi ve bizleri sahiplenen, tüm emek 
kesiminin yolunu açan bu iradeniz son derece kıy-
metli. 1 Mayıs'ın tekrar hayırlı, uğurlu olmasını dili-
yorum. 1 Mayıs önceden 'devlete kafa tutma günü' 
olarak zihinlere kazınmıştı, şimdi Anadolu'nun 
bütün illerine yaydık ve normalleşti." diye konuştu.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kah-
veci, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın emeğe ve alın te-
rine verdiği kıymeti çok iyi bildiklerini vurgulayarak, 
"Sendikal kanunun hazırlanması, toplu sözleşme 
kanununun çıkarılması, daha sonraki süreçlerde 
sendikaların daha güçlü yapılar olması noktasında 
çok ciddi gayret ve destek verdiniz. Bu anlamda 
minnettarız." değerlendirmesinde bulundu.

5 milyon kişiyi istihdam eden bir sektörü temsil 
ettiklerini anlatan TZOB Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar da pek çok sorunu Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın dirayetiyle çözdüklerini anlattı.

Kabulde, çeşitli meslekleri temsilen bulunan 
işçiler de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür etti.

"Sendikal güvenceleri 
güçlendirdik"

ANKARA (AA) - Türkiye'nin, Suriye'nin ihtiyaç duy-
duğu birçok alanda karşılıklı anlaşmalar çerçevesinde 
Şam'a destek verebileceği bildirildi.

Dışişleri Bakanlığı kaynakları, Suriye'nin Beşşar 
Esed rejiminin devrilmesiyle yeni bir döneme girdiğini 
belirterek, Suriye halkının bir yandan 14 yıllık ihtilafın 
yaralarını sarmaya çalışırken, diğer yandan da kendi 
öncülüğü ve sahipliğinde geleceğini belirlemek üzere 
siyasi geçiş sürecini yürüttüğünü ifade etti.

Suriye yönetiminin bölgesel ve uluslararası topluma 
entegre olmak amacıyla atmakta olduğu adımların ve 
kendi ülkesini güven, istikrar ve refaha kavuşturma 
çabasının desteklenmesinin önem taşıdığını vurgulayan 
kaynaklar, Suriye'yi ve bölgeyi istikrarsızlık riskinden 
arındırmanın yolunun, ülkenin karşı karşıya olduğu yap-
tırımların kaldırılması dahil daha fazla destek ve daha 
yoğun angajmandan geçtiğini aktardı.

Kaynaklar, Türkiye'nin, rejimin devrilmesini takip 
eden dönemde öncelikle bölge ülkeleri ile Suriye yöne-
timi arasında bir angajman ve ortak anlayışın gelişmesi 
için yoğun çaba sarf ettiğinin altını çizerek, şunları 
kaydetti:

"Bu gayretler, ABD dahil diğer önemli paydaşları 
da kapsayan temaslar ve toplantılarla devam etmiş, 
uluslararası toplum ile Suriye yönetimi arasındaki angaj-
manın ilerletilmesi desteklenmiştir. Türkiye'nin Suriye 
politikasının belkemiğini, ülkenin toprak bütünlüğü ve 
birliğinin korunması suretiyle ulusal uzlaşının sağlan-
ması, terör unsurları temizlenerek ülkede güvenlik ve 
istikrarının tesis edilmesi ve yaptırımların kaldırılması 
suretiyle Suriye'nin yeniden inşasının temin edilmesi 
oluşturmaktadır."

Dışişleri kaynakları, Türkiye'nin, bu amaçlara ulaşıl-
ması konusunda tarihi bir fırsat yakalayan Suriye yöne-
timini ve halkını koşulsuz şekilde destekleme yönünde 
tutum benimsediğine işaret etti.

Suriye sahasındaki duruma bakıldığında, ülkenin 
güneyindeki askeri hareketliliğin kısmen durulduğunun 
görüldüğünü belirten kaynaklar, ülkenin güneyindeki 
silahlı grupların yeni orduya entegrasyonu yönündeki 
çalışmalara başlandığının açıkladığını aktardı.

Kaynaklar, bununla birlikte, tabiatıyla, zaman zaman 
baş gösteren kışkırtma ve provokasyonların etkisiyle 
münferit çatışmalar yaşandığını hatırlatarak, şunları 
ifade etti:

"Sahadaki önemli gelişmelerden birini ABD’nin 
askeri mevcudiyetini azaltmak suretiyle konsolidasyona 
gideceğini açıklaması teşkil etmiştir. ABD, konsolidasyo-
na yönelik belirli bir takvim açıklamamış olup, süreci sa-
hadaki durumun değerlendirilmesi temelinde aşamalı bir 
şekilde ilerletmeyi öngörmektedir. Bu esnada da Suriye 
ile Irak arasında hem sınır güvenliğinin sağlanması hem 
terörle mücadele bağlamında işbirliği tesis edilmesini 
teşvik etmektedir. Bu konsolidasyon sürecinin yakından 
takibi sürdürülmektedir."

SURİYE'NİN TOPRAK BÜTÜNLÜĞÜNÜN VE 
BİRLİĞİNİN KORUNMASI
"Şam'daki yönetim ile 'SDG' arasında imzalanan 

mutabakat kapsamındaki temas trafiği devam etmekte-
dir. Öte yandan, PYD ile KDP çizgisindeki partiler tara-
fından oluşturulan Suriye Kürt Ulusal Konseyinin de ka-
tılımıyla Kamışlı'da 26 Nisan 2025 tarihinde 'Kürt Birlik 
ve Tutumu' adlı bir konferans düzenlenmiştir." ifadelerini 
kullanan kaynaklar, Suriye yönetiminin, bu konferansta 
verilen mesajların varılan mutabakata uygun olmadığı 
yönünde açıklama yaptığını anımsattı.

Kaynaklar, Suriye'nin toprak bütünlüğünün ve 
birliğinin korunmasının, Türkiye'nin olduğu gibi Suriye 
yönetiminin de temel önceliğini teşkil ettiğini belirtti.

Kaynaklar, anayasa bildirgesinde de açıklandı-
ğı üzere, bu hedefin merkezi bir idare etrafında ve 
Suriye'nin tüm unsurlarına eşit vatandaşlık hakkı veril-
mesi suretiyle sağlanmasının önem taşıdığına dikkati 
çekti.

Türkiye, Suriye'nin 
yeni döneminde 

desteklerini sürdürecek
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ANKARA (ANKA)- Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Kanal 
İstanbul'a ilişkin, "Biz 
Kanal İstanbul’un yapılma-
sıyla ilgili çok net şekilde 
söylemek istiyorum. Çok 
net bir irademiz var. Kanal 
İstanbul’u biz kesinlikle 
yapacağız. Yalnız Kanal 
İstanbul’u ne zaman yapa-
cağız, ne zaman yapmalıyız 
bu konuyu istişare ediyo-
ruz hem Çevre Şehircilik 
bakanımızla hem de Sayın 
Cumhurbaşkanımıza arz 
ediyoruz. Bu ciddi bir 15-20 
milyar dolarlık bir projeden 
bahsediyoruz'' dedi.  

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Karayolları Genel Müdürlü-
ğü Arama Kurtarma Ekibi 
Karkurt Tanıtım ve Araç Da-
ğıtım törenin ardında, ga-
zetecilerin Kanal İstanbul'a 
ilişkin sorularını yanıtladı. 
Uraloğlu, şunları söyledi:

"Cumhurbaşkanımızla 
ziyaret ettik. Ziyaret ettiği-

miz yer Başakşehir Nakkaş 
Otoyol projesinin Kanal 
İstanbul üzerindeki önemli 
bir yapısıdır o altta Kanal 
İstanbul yapılacakmış gibi 
projelendirilmiş ve inşaatı-
na da devam ediyoruz. Biz 
Kanal İstanbul’un yapılma-
sıyla ilgili çok net şekilde 
söylemek istiyorum. Çok 
net bir irademiz var. Kanal 
İstanbul’u biz kesinlikle 
yapacağız. Yalnız Kanal 
İstanbul’u ne zaman yap-
cağız, ne zaman yapmalıyız 
bu konuyu istişare ediyo-
ruz hem Çevre Şehircilik 
Bakanımız ile hem de Sayın 
Cumhurbaşkanımıza arz 
ediyoruz. Bu ciddi bir 15-20 
milyar dolarlık bir projeden 
bahsediyoruz.

''KANAL 
İSTANBUL'DAN ASLA 
VAZGEÇMEDİK''
Dolayısıyla  doğru 

zamanda doğru kredi 
imkanlarıyla ya da finans 
imkanlarıyla beraber Kanal 
İstanbul’u biz yapacağız. 

Ondan vazgeçmiş değiliz. 
Biz vatandaşımızın görüşü-
nü bir anlamda değil, dinle-
dik zaten bütün kurumlara 
da görüş sorduk ve oradan 
gelen bize dönen bilgileri 
değerlendirdik ve onları 
da projenin içerisine derz 
ettik. Dolayısıyla burada 
artık yeni bir tartışma ko-
nusu değildir ama siz eğer 
Kanal İstanbul’u gündem 
değiştirmek için gündeme 
getiriyorsanız bunu da asla 
doğru bulmuyoruz. Şu an 
da gündem olarak Kanal 
İstanbul’u biz tartışmıyo-
ruz. Tartışılmasını da doğru 
bulmuyoruz. Ama Kanal 
İstanbul'dan asla vaz-
geçmedik. Bunu özellikle 
söylemek isterim."

Projenin başlangıç 
tarihine ilişkin sorusuna 
Uraloğlu, "Güncel olarak 
hemen yakın zamanda 
başlayalım değil ama  asla 
vazgeçmemiz söz konu-
su değil. Kanal İstanbul 
Türkiye'nin ihtiyacıdır. Biz 

de doğru zamanda inşallah 
yapacağız" yanıtını verdi. 

MURAT KURUM: 
''KANAL İSTANBUL'LA 
İLGİLİ KONU ŞU AN 
GÜNDEMİMİZDE YOK''
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, dün AK Parti grup 
toplantısında ANKA Haber 
Ajansı'nın ''Kanal İstanbul 

projesi yapılacak mı?'' so-
rusuna, "Kanal İstanbul'la 
ilgili konu şu an gündemi-
mizde yok, olmadığını daha 
önce de söylemiştik. Kanal 
İstanbul'un üzerinden 
polemik yaratmak, konuyu 
başka alanlara çekmeye 
çalışma çabası milletimiz 
nezdinde de karşılıksız ka-
lacaktır" yanıtını vermişti. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'ndan "Kanal İstanbul" açıklaması: 

"Kesinlikle yapacağız"

ANKARA (AA) - Dev-
let tahvili ve hazine 
bonoları ile Hazine 
tarafından kurulan varlık 
kiralama şirketlerince 
ihraç edilen kira sertifi-
kalarından elde edilen 
gelirlere ilişkin yüzde 0 
indirimli tevkifat oranı 
uygulaması 31 Temmuz'a 
kadar devam edecek.

Konuya ilişkin Cum-
hurbaşkanı Kararı Resmi 
Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Buna göre, devlet tah-
vili ve hazine bonolarıyla 
Hazinece kurulan varlık 
kiralama şirketlerince 
ihraç edilen kira sertifi-
kalarından elde edilen 
gelirler için yürürlükte 
olan indirimli tevkifat 
oranı (yüzde 0) uygula-
ması 31 Temmuz'a kadar 
uzatıldı.

Düzenleme kapsa-

mında 1 Mayıs-31 Tem-
muz tarihlerinde iktisap 
edilen bu kıymetlerden 
elde edilecek gelirler için 
tevkifat oranının yüzde 
0 olarak uygulanmasına 
devam edecek.

Öte yandan, yayınla-
nan diğer Cumhurbaşka-
nı Kararı uyarınca imalat 

sanayisi ile turizme dair 
yatırım teşvik belgesi 
sahibi olan mükellefle-
rin belge kapsamındaki 
inşaat işlerine ilişkin mal 
teslimleri ve hizmet ifala-
rı, 31 Aralık 2028'e kadar, 
katma değer vergisinden 
müstesna olmaya devam 
edecek.

Devlet tahvili, hazine bonosu ve kira 
sertifikası gelirlerine ilişkin düzenleme yapıldı

Su ürünü ve hayvansal 
mamul ihracatçısı 

şirketler ödüllendirildi
İSTANBUL (AA) - Su ürünleri ve hay-

vansal mamuller alanında geçen yıl en çok 
ihracat yapan şirketlere ödül verildi.

İstanbul Su Ürünleri ve Hayvansal 
Mamuller İhracatçıları Birliği (İSHİB) ta-
rafından yapılan açıklamaya göre, Türki-
ye İhracatçılar Meclisi (TİM) Dış Ticaret 
Kompleksi'nde düzenlenen törende, arı 
ürünleri, et ürünleri, süt ve süt ürünleri, yu-
murta, beyaz et ve su ürünleri olmak üzere 
6 alt sektörde ve İSHİB genelinde ilk 10'a 
giren firmalar açıklandı.

İlk 5 firmaya ödül, ilk 10'a girenlere 
ise başarı sertifikalarının verildiği törende 
ilk sırayı Kemal Balıkçılık alırken, Banvit 
ikinci, Şenpiliç üçüncü oldu. Paktavuk, 
Hastavuk, Orallar Zirai Ürünler, Ak Gıda 
Sanayi, Rella Gıda, Fokacı Su Ürünleri 
ve Bu Piliç en fazla ihracat yapan firmalar 
arasında yerini aldı.

“Beyaz Et” kategorisinde ihracat lideri 
Banvit olurken, “Su Ürünleri”nde Kemal 
Balıkçılık, “Yumurta”da Pak Tavuk, “Süt 
ve Süt Ürünleri”nde Ak Gıda, “Kırmızı Et 
Ürünleri”nde Amana Foods Gıda Ürünleri, 
“Arı Ürünleri” kategorisinde ise Altıparmak 
Gıda (Balparmak) zirvede yer aldı.

"EN YÜKSEK İHRACAT IRAK'A"
Törende konuşan İSHİB Yönetim Ku-

rulu Başkanı Müjdat Sezer, su ürünleri ve 
hayvansal mamuller sektörünün 2024'te bir 
önceki yıla göre ihracatını yüzde 11 artıra-
rak 3 milyar 863 milyon dolara yükselttiğini 
bildirdi.

Bu ihracat rakamının 2 milyar 83 milyon 
dolarının su ürünleri, 675 milyon dolarının 
kanatlı eti, 529 milyon dolarının yumurta, 
364 milyon dolarının süt ürünleri ve 174 
milyon dolarının et ürünlerinden oluştu-
ğunu kaydeden Sezer, en yüksek ihracatı 
590 milyon dolarla Irak'a yaptıklarını, onu 
481 milyon dolarla Rusya'nın, 251 milyon 
dolarla İtalya'nın izlediğini anlattı.

"TAVUK ÜRÜNLERİ İHRACATINDA 
AVRUPA'YA KAPI ARALANDI"
Müjdat Sezer, bu yıl sektörün ihracat 

hedefinin 4,5 milyar dolar olduğunu belirte-
rek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Birlik olarak bakanlıklarımız destek-
leriyle dünyanın dört bir yanına ihracat 
yapabilmemiz için var gücümüzle ve 
ihracatçılarımızın gayretleriyle çalışmala-
rımızı sürdürmeye devam ediyoruz. 2025 
beklentimiz Çin'e kanatlı ürünleri ihraca-
tımızın açılması, su ürünleri sektöründe 
kapalı olan kalemlerin ihracata başlaması 
ve Suriye gibi potansiyel ülkelerle olan 
ticaretimizin artması. Ayrıca, kanatlı ürün-
leri sektöründe en önemli hedef pazarımız 
olan AB'ye ısıl işlem görmüş ürünlerin 
ihracatı başladı. Tavuk ürünleri ihracatında 
Avrupa'ya kapı aralandı diyebiliriz. Bir son-
raki adım taze ve dondurulmuş ürünlerin 
ihracatının açılmasıdır."

Sezer, ihracatta hedeflerinin; "katma 
değeri yüksek ürünlere öncelik vermek ve 
ileri işlenmiş ürünlere odaklanarak birim 
fiyatı yüksek ürünlerin satışını artırmak" 
olduğunu kaydederek, bu sayede sektörün 
Türkiye ekonomisine katkısının daha da 
artacağını bildirdi.

"GIDA TALEBİNİN TÜRKİYE'YE 
AKMASINI SAĞLAMAK İÇİN 
ÇALIŞMALAR YAPIYORUZ"
İSHİB Yönetim Kurulu Başkanı Sezer, 

dünya genelinde yaşanan savaşların kü-
resel gıda tedarikini zora sokmaya devam 
ettiğini belirterek, sektörün bu zorlu duru-
mu avantaja dönüştürmek ve gıda talebi-
nin Türkiye'ye akmasını sağlamak için tüm 
çalışmaları yapmaya devam ettiğini anlattı.

Bunun için gerekli olan üretim artışının 
sağlanması gerektiğini vurgulayan Sezer, 
şu açıklamalarda bulundu:

"Su ürünleri ve hayvansal mamuller 
sektörü olarak üretimin artırılmasına yö-
nelik yatırımları önemsiyoruz. İleride artan 
tüketimleri zamanında karşılayabilmek 
için bugünden acilen Avrupa Birliği Katılım 
Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) kay-
naklarının yeni üretim birimlerine artırıl-
ması ve kullandırılması gerekmektedir. Bu 
tarz yatırımlar yüksek maliyetli yatırımlar 
olduğundan devletin desteklemesi çok 
önemli. Kırsalda çalışma şartlarının iyileş-
tirilmesi buralarda çalışmayı cazibeli hale 
getirir ve artırır. Devletin üreticiye, işverene 
vereceği destekler bizim de elimizi güçlen-
direcek ve sahadaki istihdamı artıracaktır."

Ödül törenine İstanbul Mobilya, Kağıt 
ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Baş-
kanı Erkan Özkan, İSHİB Başkan Yardım-
cısı Oğulcan Kemal Sagun, İSHİB Başkan 
Yardımcısı Teoman Durukan ile sektörün 
önde gelen firma ve derneklerinin temsilci-
leri katıldı.

Mısır ithalatında 1 milyon 
tonluk tarife kontenjanı açıldı

ANKARA (AA) - Mısır 
ithalatında, 31 Temmuz 2025'e 
kadar kullanılmak üzere 1 milyon 
tonluk tarife kontenjanı uygula-
nacak.

Konuya ilişkin Cumhurbaşka-
nı Kararı ve Ticaret Bakanlığınca 
hazırlanan "Mısır İthalatında Ta-
rife Kontenjanı Uygulanmasına 
İlişkin Tebliğ" Resmi Gazete'de 
yayımlandı.

Bakanlıktan konuya ilişkin ya-
pılan açıklamaya göre, piyasala-
rın doğru yönlendirilerek spekü-
latif fiyatların önlenmesi, temel 
gıda ürünlerinde arz güvenliğinin 
sağlanması ve ülkenin ihtiyacı-
nın yerli üretimin teşviki yoluyla 
karşılanabilmesi amacıyla, üretici 
ve tüketici refahı birlikte değer-
lendirilerek, ilgili kurum ve kuru-
luşlarla koordineli biçimde ticaret 
politikası araçları da kullanılarak 
gerekli tedbirler alınıyor.

Bu çerçevede, Tarım ve Or-
man Bakanlığının talebi üzerine, 
vatandaşların temel tüketim 
maddelerinden, başta kanat-
lı eti ve kırmızı et üretiminde 
kritik öneme sahip bir girdi olan, 
hayvan yeminin yanı sıra diğer 
muhtelif gıda ürünlerinin imalinde 
de kullanılan ve geçen yıl üre-
timinde önemli düşüş yaşanan 
mısırda sağlanan arz-talep den-
gesinin ve fiyat istikrarının hasat 
dönemine kadar devam ettirile-
bilmesi amacıyla, dünya fiyatla-
rında yaşanan yükseliş eğilimi 
de dikkate alınarak, yerli mısır 
üretiminin tüketimi karşılamada 

yetersiz kaldığı miktarın 1 milyon 
tonluk kısmı için 31 Temmuz'a 
kadar kullanılmak üzere tarife 
kontenjanı açıldı. Bu tarihe kadar 
gümrük vergisi yüzde 0 olarak 
uygulanacak.

Sınırlı miktarda ürüne yönelik 
ithalata imkan tanıyan bu uy-
gulama, yerli mısır üreticilerinin 
korunmasını teminen, ürünün 
hasat dönemi başlamadan önce, 
1 Ağustos 2025 itibarıyla sona 
erecek. Söz konusu tarihten 
sonra mısır ithalatında gümrük 
vergisinin yüzde 130 olarak uy-
gulanmasına devam edilecek.

Tarife kontenjanı kapsamında 
ithalattan adil bir şekilde faydala-
nılabilmesi amacıyla bir kullanıcı 
tarafından tek seferde en fazla 
8 bin ton ithalat gerçekleştirile-
bilecek. Aynı ithalatçının tarife 
kontenjanı kapsamında tekrar 
ithalat yapılabilmesi için 7 gün 
beklemesi gerekecek.

Ticaret Bakanlığı, başta 
Tarım ve Orman Bakanlığı olmak 
üzere diğer kurum ve kuruluşlar 
ile istişare halinde, piyasada 
oluşan arz, talep ve fiyat düzeyi-
ni yakından takip ederek, gerekli 
düzenlemeleri zamanında haya-
ta geçirmeye devam edecek.

İlgili kararlar yarın yürürlüğe 
girecek.

Öte yandan, "İthalatta İlave 
Gümrük Vergisi Uygulanma-
sına İlişkin Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair" Cumhurbaş-
kanı Kararı da Resmi Gazete'de 
yayımlandı.

Elektrik santrallerine 1,89 milyar 
liralık kapasite mekanizması desteği

ANKARA (AA) - 
Türkiye Elektrik İletim 
AŞ (TEİAŞ), 32 elektrik 
üretim santraline mart 
için 1 milyar 894 milyon 
585 bin 811 lira kapasite 
ödemesi yapacak.

Kapasite mekaniz-
masından yararlanan 
üretim tesislerine yapı-
lacak ödemelere ilişkin 
liste, TEİAŞ'ın internet 
sitesinde yayımlandı.

Buna göre, söz 
konusu mekanizma 
kapsamında yer alan 32 
santrale mart için toplam 

1 milyar 894 milyon 585 
bin 811 lira ödenecek.

Kapasite mekanizma-
sı çerçevesinde 159 mil-
yon 785 bin 458 lirayla 
en yüksek ödeme Gebze 
Elektrik Üretim Limited 
Şirketine yapılacak.

Bu şirketi, 150 milyon 
318 bin 853 lirayla İzmir 
Elektrik Üretim Limited 
Şirketi izledi.

TEİAŞ, elektrikte 
sürdürülebilirlik ve arz 
güvenliğini sağlamak 
amacıyla santrallere ka-
pasite ödemesi yapıyor.
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SOLDAN SAĞA
1. Şarap, içki (eski)... Mermi olarak 

çakıl taşı atan bir tür top (eski)... Berilyum 
elementinin simgesi... 2. Hafif esinti (halk 
ağzı)... Kassız... 3. En çok satılan yayın... 
Bir tür yün örgüsü... 4. Kripton elementinin 
simgesi... Enine boyuna, her yönü ile 
(eski)... Küme... 5. Özen... Birtakım getir 
götür işleri... 6. Belgegeçer.. Çocuğu 
olan kadın, anne... Esasla ilgili, asıl ve 
temel olanla ilgili, esasi... 7. Gelir (eski)... 
Gümüşhane iline bağlı ilçelerden biri... 
Kansızlık... 8. Türk alfabesinin on dördüncü 
harfinin adı, okunuşu... Lanetlenmiş, 
melun (eski)... Bal mumunun sanayide mat 
yüzeyleri parlak ve kaygan duruma getiren 
türü... Manganez elementinin simgesi... 
9. Yakın dostlar, arkadaşlar (eski)... Töre 
bilimi... İki üç yaşındaki erkek koyun (halk 
ağzı)... 10. Şiir söyleyen veya yazan kimse, 
ozan... “Ey, hey” anlamında kullanılan 
bir seslenme sözü (eski)... Ay'ın ve bazı 
yıldızların dolayındaki ışık çevresi, ay ağılı, 
ayevi, hale... 11. Bir işte eski ve deneyimi 
çok olan... Dolandırıcı, hilekâr (eski)... 12. 
Kuyruk sokumu kemiği, pöç (halk ağzı)... 
"İdealleştirmek" anlamındaki ".... etmek" 
birleşik fiilinde geçen bir söz... İterbiyum 
elementinin simgesi... 13. Osmanlı 
donanmasında tuğamirale eş bir rütbe... 

Şaşalamak işi... 14. Özel... İkinci Çağın 
yaklaşık kırk beş milyon yıllık dönemi... 
15. Akıl... Amirce... Yer altındaki tarihsel 
değeri olan şeyleri, yapıları ortaya çıkarmak 
amacıyla arkeologlarca toprağın belli 
kurallara ve yöntemlere göre kazılması, 
araştırılması...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Terzilik mesleğini öğretmek amacıyla 

verilen kurs... 2. Avın veya kendisine 
gösterilen şeyin üzerine atılıp getirmesi 
için köpeğe verilen buyruk sözü... Kurtuluş, 
kurtulma (eski)... İnce, yuvarlak kesilerek 
kızartılmış patates... 3. Yatık durmayan, 
sert... Bir işi yapma, yerine getirme (eski)... 
Koruma (eski)... 4. El tezgâhlarında bir 
yardımcı araç kullanarak yapılan işlerin 
hepsi... Bazı ülkelerde, hükümdarların, 
mareşallerin, din adamlarının güç sembolü 
olarak törenlerde taşıdıkları bir tür ağaç 
veya metalden değnek... 5. Saçların, 
sakalın, hayvan tüylerinin karışıklığını 
gidermeye veya kadınların saçlarını 
tutturmaya yarayan dişli araç... Zamanın 
bölünemeyecek kadar kısa parçası, lahza... 
Bir bütünden kesilmiş veya ayrılmış ince, 
yassı parça... 6. Çitme işi... Kayak... 
Estetik yönü ağır basan güzellikler (eski)... 
7. Üye... Önermek işi... Utanma, utanç 

duyma... 8. Aşırı bir biçimde üzüntüye 
kapılma... Telaşlı bir biçimde... 9. Bir 
kimseyi, bir şeyi anlatmaya, tanımlamaya, 
açıklamaya, bildirmeye yarayan söz, isim... 
Görülmeyen, duyularla sezilebilen, soyut, 
ruhani, tinsel, maddi karşıtı... -den -e kadar 
(eski)... 10. Ek... Ağabey (halk ağzı)... 
Bir şey gösterilirken veya bir şeye işaret 
edilirken söylenen bir söz, aha, ahacık... 
11. Olabilir ki, belki... Kar, süt vb.nin rengi, 
beyaz... Bilim, edebiyat, sanat alanlarında 
kitap yazan veya kitap hazırlayan, bir eseri 
ortaya koyan ve eserin sahibi olan kimse, 
kalem erbabı, müellif... 12. Altın (eski)... 
Şansölye olma durumu... 13. Saniyenin 
altmışta biri olan zaman birimi... Şaşma 
anlatan bir söz... Elin parmak dipleriyle 
bilek arasındaki iç bölümü, avuç içi... 14. 
Çörek, tatlı bir ekmek türü (halk ağzı)... 
Kamu... Çevresinde olup bitenlerin farkına 
varmayan, sezmeyen (kimse), gözü 
bağlı, gafil... 15. Et veya tavuk suyuna 
kırmızı mercimek, yağ, nane, karabiber, 
kırmızıbiber karıştırılarak pişirilen ve 
Anadolu'da yaygın olan bir tür çorba...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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HABER MERKEZİ- Yapı-
lan son araştırmalar korona-
virüsle beraber 25 ila 44 yaş 
arasında kalp krizi oranının 
yüzde 30 arttığını gösteri-
yor. İstinye Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Kalp ve Damar 
Cerrahisi Anabilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Mustafa Bilge 
Erdoğan, kalp krizinin ya-
şanmadan önce hastaların 
büyük çoğunluğunda kritik 
sinyaller verdiğini söylüyor. 
Ancak Prof. Dr. Erdoğan, 
özellikle diyabetik hasta 
ve yaşlılarda kalp krizinin 
işaret vermeden meydana 
gelebileceği konusunda da 
uyarıyor. Peki, kalp krizin-
den önce vücudumuz bizi 
nasıl uyarıyor? Son yıllarda 
kalp krizi vakalarındaki ar-
tışın ardında ne var? Erken 
tanı neden önemli? Prof. Dr. 
Mustafa Bilge Erdoğan, kalp 
kriziyle ilgili merak edilenle-
ri şöyle anlattı:

HER İKİ HASTADAN 
BİRİNDE SEMPTOMLAR 
GÖRÜLÜYOR
“Kalp krizi geçiren has-

taların önemli bir kısmında 
daha önce bazı belirtiler 
veya risk işaretleri olabilir, 

ancak bunlar her zaman 
açık ya da belirgin olmak 
zorunda değil. Yüzde 
50-70 civarında hasta-
da, kalp krizinden gün-
ler ya da haftalar önce 
bazı uyarıcı semptomlar 
görülebilir. Bu belirtiler 
genellikle göğüs ağrısı, 
nefes darlığı, çarpıntı, 
halsizlik gibi bulgulardır. 
Ancak yüzde 25-30 kadar 
hastada hiçbir ön belirti 
olmadan kalp krizi mey-
dana gelebilir. Bu özel-
likle diyabetik hastalarda 
ve yaşlılarda daha sık 
görülür. Bununla bera-
ber yaklaşık yüzde 10-20 
hasta ise sessiz geçirir. 
Bu türde hasta farkında bile 
olmayabilir. Kriz tesadüfen 
EKG veya başka bir görün-
tüleme sırasında saptana-
bilir.

GECE UYKUDAN 
UYANDIRAN GÖĞÜS 
AĞRISI
Kalp krizi belirtileriyse 

genellikle benzer şekilde 
karşımıza çıkar. Eforla gelen 
göğüs ağrısı veya baskı his-
si, nefes darlığı, efor kapasi-
tesinde azalma, sırta, kola, 

çeneye vuran ağrı, 
aşırı yorgunluk ve gece 
uykudan uyandıran göğüs 
rahatsızlığı olarak genellikle 
‘ben geliyorum’ der. Bunun-
la birlikte hipertansiyon, 
diyabet, hiperkolesterolemi, 
sigara, aile öyküsü ve obezi-
te gibi riskler varsa ön belir-
ti olmasa da risk yüksektir. 
Bulgularımız kadınlarda 
belirtilerin değişebildiğini 
de gösteriyor. Mesela mide 
bulantısı, yorgunluk ve sırt 
ağrısı gibi rahatsızlıklar 

karşımıza çıkabiliyor.
KORONAVİRÜSLE 
BERABER KALP KRİZİ 
ARTTI
Son yıllarda Türkiye ve 

dünyada kalp krizinde artış 
göze çarpıyor. Bunun birçok 
sebebi olsa da en önemlisi 
COVİD-19 salgını olarak gö-
rülebilir. Son bulgular özel-
likle 25 ila 44 yaş arasında 
kalp krizi görülme oranının 
yüzde 30 arttığını gösteri-
yor. Bunun yanında yaşam 

tarzı da etkili. Pandemi sü-
recinde fiziksel aktivitenin 
azalması, sağlıksız beslen-
me ve obezite gibi faktörler 
kalp krizi riskini yükseltiyor. 
Yine genetik faktörler ve 
ailesel hiperkolesterolemi 
de kalp krizi riskini artıran 
faktörler arasında yer alıyor. 
Ayrıca yine pandeminin 
etkisiyle rutin sağlık kont-
rollerinin ihmal edilmesi de 
kalp krizine yönelik tedavide 
geç kalınmasına yol açtığını 

söylemek mümkün. Tüm 
bunları dikkate aldığımızda, 
erken tanı korener arter (da-
mar tıkanıklığı) hastalıkla-
rında, hastalığın ilerleyerek 
kalp krizine neden olmama-
sı için çok önemli. Erken 
tanı ile damar tıkanıklığı fark 
edilerek tedaviye hemen 
başlanılır. Bu aşamada 
damar daralması ilerleme-
den müdahale edilirse kişi 
uzun süre normal yaşamına 
devam edebilir.”

Araştırmalara göre, koronavirüsle beraber 25 ila 44 yaş arasında kalp 
krizi oranı yüzde 30 arttı. İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar 

Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Bilge Erdoğan, kalp 
krizinin yaşanmadan önce hastaların büyük çoğunluğunda kritik sinyaller 
verdiğini söylüyor. Hastaların yüzde 50-70 civarında, kalp krizinden günler 

ya da haftalar önce bazı uyarıcı semptomlar görülebildiğine işaret eden Prof. 
Dr. Erdoğan, kalp kriziyle ilgili merak edilenleri yanıtladı

Koronavirüsle beraber 25-44 yaş 
arasında kalp krizi oranı %30 arttı

Bebeğinizin bağışıklını güçlendirmeye yardımcı 4 altın öneri
HABER MERKEZİ- Bebeğin anne 

rahmine düştüğü ilk andan itiba-
ren sağlıkla dünyaya gelebilmesi ve 
anne- bebek sağlığının korunması için 
bazı önemli noktalara dikkat edilmesi 
gerekiyor. Anne adayının yaşı, kalıtsal 
hastalıkları, beslenme şekli, yaşam 
biçimi, uyku düzeni ve pek çok durum 
bebeğin gelişim sürecini etkileyebiliyor. 
Bebeklerin bağışıklık sistemlerinin güçlü 
olması onları hastalıklardan koruyor 
ve sağlıklı bir yaşam sürebilmelerinde 
büyük bir yer tutuyor. Bağışıklık, tek bir 
etkene bağlı değil, pek çok etkenle bir-
likte ortaya çıkan bir sonuç olarak ifade 
ediliyor. Bundan dolayı bebek sağlığı 
için birde fazla kritere uyularak bağışık-
lığın desteklenmesi gerekiyor. Memo-
rial Dicle Hastanesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Bölümü’nden Uz. Dr. Aycan 
Yıldız, bebeklerde bağışıklığı artırmaya 
yönelik öneriler paylaştı. 

ANNE SÜTÜ HEM SİZİ HEM 
BEBEĞİNİZİ KORUR
Özellikle ilk 6 ay olmak üzere müm-

künse bebeğin ilk 24 ay anne sütünü al-
ması bağışıklık sisteminin güçlenmesi-
ne ve hastalıkları daha hafif atlatmasına 
yardımcı olmaktadır. Bebeğin gelişimini 
ve büyümesini destekleyecek tüm besin 
maddeleri anne sütünün içerisinde yer 
almaktadır. Yalnızca büyüme ilişkili 
olmayan bu durum bebeğin sağlığının 

korunması bakımından zengin içeriği ile 
antikorlar olarak bilinen koruyucu mad-
deler içermektedir. Bu mucizevi besin 
yalnızca bebeği değil aynı zamanda 
emziren annelerin de toplumda meme 
kanseri riskini önemli ölçüde azalttığı 
düşünülmektedir. Hem anne hem de 
bebek sağlığı açısından emzirme önem 
taşır. 

EK GIDAYA GEÇİŞ SÜRECİNİ 
ÖNEMSEYİN  
Gelişim ve büyüme süresi sağlıklı 

ilerleyen bebeklerde genellikle ilk 6 ay 
sonrası anne sütüne ek olarak tadım 

şeklinde başlanarak ek gıdaya geçiş 
önerilmektedir. Toplumda var olan 
“kilolu bebek sağlıklı bebektir” yanlış bir 
algıdır. Bazen bu algı yeni ek gıdaya 
geçen bebeklerde kilo alımını hızlandır-
mak için aşırı şeker içeren besinlerin tü-
ketilmesine yol açmaktadır. Bu durumun 
bebeğe faydadan çok zararı olacaktır. 
Burada önemli olan bebeğin ideal kiloya 
yakın bir ağırlıkta olmasıdır. Bebeğin ne 
kadar çok beslendiğinden ziyade nasıl 
beslendiği ile ilgilenilmelidir. Bebeğin 
ayına göre ve mevsim ürünlerine göre 
yeşil sebze, balık, kuru baklagiller, et, 

yumurta gibi besin değeri 
açısından yüksek vitamin 

ve mineralli besinlerin 
ölçülü şekilde tüketil-
mesi gerekmektedir. 
Unutulmamalıdır 
ki bebeklik döne-
minde oluşmaya 
başlayan bağışıklık 
sistemi bebeğinizin 
tüm yaşam boyunca 

sağlığını etkileyecek 
bir durumdur. Bundan 

dolayı beslenme konu-
sunda özen gösterilmelidir. 

BEBEK AYINA UYGUN UYKU 
DÜZENİNİ OTURTUN 
Bebeklerde ilk dönemlerde orta 

sertlikte bir yatakta sırt üstü pozisyonda 
uykuya yatırılmalıdır. İlk bebeklik döne-
minde süt çürütme olarak bilinen sütün 
geri atılması veya bebeğin kusması 
bazı uyku pozisyonlarında ağza geriye 
kaçma ihtimalinden dolayı tehlikeli ola-
bilmektedir. Bilişsel, fiziksel ve duygusal 
gelişimin temelini oluşturan uyku aynı 
zamanda bağışıklık sistemi ile de ilişkili-
dir. Bebekler 0-3 ayda 13-18 saat arası, 
3-6 ay arası 14-16 saat ve 6-12 ay arası 
10-12 saat kadar uyuyabilmektedir. 
Uyku aynı zamanda büyüme ve bağı-
şıklık için önemli bir kriterdir. Bebeğin 
doğru saat diliminde belirtilen ölçeklerin 

çok altına veya üstüne çıkılmayacak 
şekilde uykuya yatırılması gelişimsel 
sürecini destekleyecektir.

AŞI TAKVİMİNE MUTLAKA 
UYUN
Yetişkin bireylere oranla bebeklerin 

bağışıklık sisteminin daha güçsüz olma-
sı ve henüz yeni yeni oluşuyor olması 
bazı hastalıkların bebeklerde daha ağır 
geçirilmesine neden olabilmektedir. Ağır 
seyreden hastalıklar bazı durumlarda 
kalıcı hasarlara neden olabileceği gibi 
ani kayıplara da yol açabilmektedir. 
Özellikle ülkemizde kabul edilen ve 
belli dönemlerde yapılan aşıların bebek 
ve çocuk sağlığı ile toplum sağlığının 
korunması için yapılması gerekmek-
tedir. Aşı takvimimizde yer alan bazı 
özel aşıların ise doğru zaman ve uygun 
şartlarda yapılması tavsiye edilmekte-
dir. Özellikle rotavirüs gibi her çocuğun 
5 yaşına kadar en az bir kez geçirdiği 
sulu ishal, ateş ve kusma gibi şikayetler 
ile çoğunlukla aşısız çocuk ve bebek-
leri hastaneye yatışa kadar götüren bu 
virüs aşı ile daha hafif atlatılabilmekte-
dir.   Menejit konusunda ülkemiz orta 
risk grubunda yer almaktadır. Ancak bu 
virüs hastalığı,  ölüm dahil ağır ve ciddi 
hasarlara yol açabilir. Bu yüzden me-
nejit aşılarının doğru zaman ve uygun 
şartlarda yapılması önerilmektedir. 

Prof. Dr. 
Mustafa

Bilge
Erdoğan

Uz. Dr.
Aycan
Yıldız
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Ankaragücü, Keçiörengücü maçına sıkıntılarla hazırlanıyor

Macaristan’ın başkenti 
Budapeşte’de 25-28 Nisan tarih-

leri arasında düzenlenen ve Azer-
baycan, Belarus, Finlandiya, Fransa, 
Hollanda, Hırvatistan, Polonya, 
Almanya, İtalya, Romanya, İsviçre, 
İsveç, Sırbistan, Slovakya gibi ülkele-
rin katılımıyla gerçekleşen U20 Imre 
Baracsi Anma Turnuvası’nda, serbest 
stil ve kadınlar kategorilerinde milli 
sporcularımız 2 altın ve 3 bronz ma-
dalya kazanarak kürsüde yer aldı.

HAKAN ŞAHİN

Ankaragücü kaybetse, hatta berabere bile kalsa 
ligden düşeceği maçta Çorum FK’yı 1-0 yendi.

Bu maçla ilgili yazılacak çok şey var ama 
iki hafta önce bu sezon bir daha maç yazısı 
yazmayacağım diye söz vermiştim.

Sözümde duracağım.
Maçla ilgili sadece şunu söyleyeceğim: İki 

çocuk; Görkem ve Miraç, hem maçı kurtardı hem de 
Ankaragücü’nün ligde kalma şansını sıfırdan yüzde 
60’lara çıkardı. 

Genel kurul tarihi açıklandı ama o konuya da lig 
tamamlanana kadar hiç girmeyeceğim.

Sonrasında Faruk Koca’nın, “Arkamdan 
konuşanların, muhalif görünenlerin, yüz yüze 
gelince yaptıkları yalakalıklardan ben utanıyorum” 
dediği iki yüzlüleri bol bol yazacağım.

Mustafa Kaplan kesin hesapçıdır.
Hesabı da sevgili eşi ile birlikte yapar.
İkili baş başa verip hesap yaptılar mı hata payı 

sıfıra yakındır.
Mustafa Kaplan ve eşinin hesaplamalarına göre 

TFF 1. Lig’de ligde kalma baraj puanı 46.
İkili averajlarda bazı rakiplere karşı 

dezavantajlı olunduğundan, riske girmemesi için 
Ankaragücü’nün kalan iki maçını da kazanması 
gerekiyor.

Tam 4 yıl 10 gündür üst üste 2 maç dahi 
kazanamayan Ankaragücü’nün 3’te 3 yapmasından 
bahsediyoruz. 

Herkes Manisa, Urfa, Pendik, Sakarya’nın 
maçlarını hesaplıyor.

Ben Kaplan çiftinin hesabına güveniyorum, 
sadece oynayacağımız takımların maçlarına 
bakıyorum.

Keçiörengücü, Karagümrük’e yenilirse ligi 
bırakır diyordum.

Nitekim, son 2 haftada genç oyuncularla sahaya 
çıkacaklarını açıkladılar.

Amed’in haftaya Adanaspor maçı var, yüzde 
100 kazanır puanını 57 yapar. 

Ankaragücü’nü de yense ligi tamamlayacağı 
maksimum puan 60’dır.

Bu puanla ilk 4’ü yakalayamaz.
Bolu ligi 61 puanla kapatır, onu da yakalayamaz.
Amed’in Eryaman’a hedefsiz gelebilmesi için 

İstanbulspor ve Erzurumspor’un da bu haftaki 
maçlarını kazanması gerekiyor.

Bence kazanırlar, play off’a kalacak takımlar 
büyük ihtimal bu hafta kesinleşir.

Amed SF de Ankara’ya iddiasız şekilde gelir.
Ankaragücü, iddiasız Amed’den rahatça puanlar 

alır.
Gerçi iddialı gelse de Ankaragücü taraftarı, 

futbolculara bile gerek kalmadan Amed’i puansız 
evine gönderir.

Bizim hesaplar böyle, haydi hayırlısı…

Ligde kalma 
şansı yüzde 60

BAŞKENTTEN

Metiner ERDEM

9 EKSiK CAN 
SIKIYOR

YENI AKSILIKLER ÇIKTI

►Keçiörengücü maçında eksik futbolcuların çok 
olması teknik heyeti kara kara düşündürüyor
►Keçiörengücü yönetimi, A.Gücü'nün isteklerini geri 
çevirdi ve ancak 450 bilet satabileceklerini söyledi

Başkent Ankara’nın marka değeri 
olduğu söylenen Ankaragücü, 

Pazar günkü Keçiörengücü gününe 
sıkıntılı hazırlanıyor.

Başkent takımında halen 9 futbol-
cu sakat bulunuyor.

Riad Bajic, Dorin Rotariu, Mahmut 
Tekdemir, Nico Schulz, Özgür Aktaş, 
Renaldo Cephas, Meret Çetin, Ertaç 
Özbir ve Erten Ersu tedavilerine 
devam etti.

Bu durum başta teknik direktör 

Mustafa Dalcı olmak üzere, teknik 
heyetin canını sıkıyor.

KAPLAN, TARAFTARLARA 
SESLENDI
Ligde 42 puanla 17’nci sırada 

yer alan Ankaragücü Pazar günkü 
Sakaryaspor maçı için çalışmalarını 
sürdürürken, teknik direktör Mustafa 
Kaplan taraftarlara seslendi.

Mustafa Kaplan şöyle konuştu: 
“Ankaragücü küme düşmeyecek.
Traftarlarımız devamlı destek 
vermeli.n destek vermesi halinde 
Ankaragücü’nün küme düşmeyece-
ğini belirtti. Ankaragücü’nün küme 
düşen takımlar arasında olmayacak.”

SADECE 450 BILET
 Keçiörengücü’nün, Ankaragü-

cü maçı için deplasman taraftarına 
sadece 450 bilet tahsis edeceği 
öğrenildi.

Ankaragücü yönetimi, 
Keçiörengücü’nden maçın kendi-
leri için hayati önem taşımasından 
dolayı ek bilet talebinde bulundu. 
Henüz teyit edilemeyen bilgilere 
göre Keçiörengücü yönetimi, sadece 
225 biletlik ek kontenjan tanınması 
konusunda karar aldı. Buna göre, 
Ankaragücü taraftarları için 450 bilet 
satışa sunulacak.

Eflatun-beyazlı ekip, 

Ankaragücü’nün VİP misafirleri için 
de sadece 10 kişilik kontenjan ayırdı. 
195 TL’den satılması planlanan 
deplasman tribünü biletlerinin Anka-
ragücü taraftarınca dakikalar içinde 
tüketilmesi bekleniyor.

ALTIN TAKTI-Mustafa Kaplan 
gerçekleştirilen antrenman öncesinde, 
Çorum FK maçında galibiyeti getiren 

Owusu, bu golün Miraç Şimşek ve 
Görkem Cihan’a çeyrek altın taktı

HIRSLI-Ankaragücü futbolcularının 
hırslı  çalışması dikkat çekti

YINE-Kalan 2 haftalda hep galip gelmek
 isteyen Ankaragücü futbolcuları

GÜREŞÇILER  5 MADALYA DAHA GETIRIYOR

MAZHAR AKKAYA

6 AY SONRA 2’DE 2 PEŞINDE

ANKARA-(Haber Ankara)-Haftalar 
sonra yeniden galibiyeti hatırlayan 

ve sezonun son 2 haftasına ligde 
kalma umudunu artırarak giren 

Ankaragücü sıradaki maçını bir 
başka Ankara takımı olan Keçiö-
rengücü ile oynayacak. Moralini 
yüksek tutan takım haftaya bir 
daha kazanmak ve psikolojik 
üstünlüğü ele geçirmek istiyor.

Ankaragücü Süper Lig'den 
düştükten sonraki sezon bir alt 
kademeye daha düşmemek için 

yoğun efor sarf ediyor. Takım içi 
ve dışındaki dengenin tam olarak 

sağlanamaması ve alınan istenme-
yen yenilgiler moralleri bozarken Ço-

rum FK'ya karşı alınan 1-0'lık galibiyet 
moralleri yeniden yeşertti.

BIR KEZ DAHA YENMEK 
Ankaragücü ligin ilk yarısında Keçiörengücü'nü 

kendi evinde 2-0'lık bir skorla geçmeyi başarmıştı. 
Ligde geri kalan 36 haftada sadece 12 defa kaza-
nan takım hanesine bir galibiyet daha yazdırabil-
mek için Ankaragücü maçını beklemeye başladı.

EN SON NE ZAMAN?
Ankaragücü en son 18 Kasım 2024 tarihinde 

oynanan Malatyaspor maçını 3-0 ve sonraki hafta 
26 Kasım 2024 tarihinde oynanan Kocaelispor 
maçını 4-2'lik skorla kazanmıştı. Başkent ekibi 
söz konusu maçlar sonucunda sergilediği üst üste 
2 defa kazanma başarısını sonraki maçlarda bir 
daha yaşayamadı.

Ankaragücü’nün Pazar günkü maçtaki hedefi belli oldu

Keçiörengücü maçında 
Başkent takımının 

futbolcularının morallerinin 
yüksek olması isteniyor

HABER MERKEZI-Aktepe Stadında Pazar 
günü saat 16.00’da oynanacak maçı Burak 
Olcar yönetecek. Yine Pazar günkü Gençler-
birliği-Sakaryaspor maçında da hakem olarak 
Zorbay Küçük görevlendirildi. Bu arada Pazar 
günü aynı saatlerde oynanacak tüm maçlar 
dönüşümlü olarak TRT Spor ekranına gelecek.

KEÇIÖRENGÜCÜ-
ANKARAGÜCÜ MAÇINI 

BURAK OLCAR YÖNETECEK

Gözünü sadece Süper Lige 
diken ve 62 puanla 3’ncü 

durumda olan Gençlerbirliği 
Pazar günü Eryaman Stadın-
da saat 16.00’da oynayacağı 
Sakaryaspor maçı için, durup 
dinlenmeden hazırlanıyor.

İlhan Cavcav Tesislerinde 
son yapılan çalışmada futbolcu-

lar, Sakaryaspor maçının taktiği 
üzerinde durdu. Teknik direktör 
Hüseyin Eroğlu, antrenman-
dan sonra yaptığı açıklamada 
“Sadece kazanmak istiyoruz. 3 
Puanımızı alıp, rakibin puan kay-
betmesini bekleyeceğiz. Mevcut 
fikstür avantajını sonuna kıadar 
kullanıp, Süper Ligsiz bulunan 
Başkent Ankara’nın yüzünü 
güldüreceğiz” dedi.

Gençlerbirliği-Sakaryaspor 
maçının bilet fiyatları da 19.23 
lira olarak açıklandı.

TARAFTARLARIN 
YÜZÜ GÜLECEK

AHMET ERTÜM

Gençlerbirliği 3 puan için her şeyi yapacak
PAZAR GÜNÜ 

BEKLENIYOR

NEŞELI-Gençlerbirliği futbolcuları son çalışmada neşeliydi 

FOTOĞRAF: MAZHAR TAHA AKKAYA

BAŞKENT’E KUPA GETIRDILER
HABER MERKEZI-U14 Gelişim Ligi Tür-

kiye Finalleri'nde Galatasaray'ı 2-1 yene-
rek Türkiye üçüncüsü olan Gençlerbirliği 
kupasını aldı. Türkiye genelinde 7 grupta 
65 takımın katılımıyla başlayan ve Izmir'de-
ki finallerle sona eren ligde son 3 takım 
arasına giren Gençlerbirliği, bu başarısının 
haklı gururunu yaşadı.

SÜPER LIG'IN 34. 
HAFTASI BAŞLIYOR

HABER MERKEZI-Süper Ligin 34’ncü 
haftası bugün başlayacak.

Günün tek maçında Antalya Stadında 
saat 20.00’de Antalyaspor ile Konyaspor 
karşılaşacak. Maçı hakem olarak Cihan 
Aydın yönetecek.

Bu arada 2’nci Ligde de saat 15.00’de 
Ortahisar Yavuz Selim Stadında 1461 Trab-
zonspor ile Kepezspor karşılaşacak.

Kadınlar Futbol Liginde Liderliğini ele 
geçiren FOMGET. Pazar günü Gala-

tasaray ile oynayacağı son maçı bekliyor.
Antrenmanlarını disiplin altında ve ne-

şeli yapan Kadınlar Futbol Liginin Lideri 
FOMGET, Pazar günü saat 14.00’de Ye-
nikent Stadında galibiyeti alıp, tur atma 
heyecanı içinde bulunuyor.

Halen 96 gol atıp, kalesinde 17 gol 
çıkaran FOMGET’in takipçisi Fenerbahçe 
ise 84 gol kaydederken, kalesinde de 10 
gol gördü.

67 puana sahip olan, ancak gol 
averajındaki avantajı bulunan FOMGET, 
Galatasaray’ı yendikten sonra Lig Şampi-
yonluğunu ilan edecek.

HABER MERKEZI-FOMGET U13 
kız takımı, Anadolu Yıldızları Ligi’nde 
Ankara şampiyonu oldu. Kadın futbol 
takımı FOMGET, 12 Mayıs’ta Kırşehir’de 
düzenlenecek olan Bölge Şampiyonası-
na katılacak.

LIDER, SON MAÇTA 
TURU DÜŞÜNÜYOR

U13 KIZ TAKIMI 
ANKARA ŞAMPIYONU

FOMGET Kadınlar Futbol 
Ligi’nde şampiyonluk hesabında

RAMAZAN ATABEY

NEŞELI-Pazar günkü maça hazırlanan 
FOMGET’li kadın futbolcular

ATLETIZMDE REKORLAR 
KITABI  HAZIRLANDI
HABER MERKEZI-

Türk atletizminin tarihi 
birikimi, Şevket Furkan 
Erbay’ın hazırladığı 
“Türkiye Atletizm Re-
korları” kitabıyla belge 
altına alındı. Kitapta, 
1920’lerden günümüze 
kadar erkekler ve kadınlar kategorilerinde 
kırılan tüm Türkiye rekorları detaylı bir 
şekilde sunuluyor.


